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 SALVADOR  
 999    w               Air Post. 1929 20c deep green, red overprint, l.h., v.f., signed Friedl, with 1950 PFC, rare stamp, cat. 

$850 ..........................................................................................................................................(C1a) 500.00 

 SAN MARINO  
 1000  wwa         1946 UNRRA, 100L sheetlet of ten, n.h., well centered, minor flaws at bottom margins, still v.f., each 

stamp signed Bolaffi  (web photo) .............................................................................................(257) 200.00 

 1001  `               1949 Views, 14 different (complete as issued in 1949) used on registered and flown cover (23.1.49) 
to New York, with transit and arrival pmks ...........................................................................(278/93) 150.00 

 1002  ww            Semi-Postals. 1916 Red Cross, unissued 10+5c rose unissued design, imperforate single, n.h., v.f., 
with 2014 Ferrario certificate (C.E.I. 50Aa)  (web photo) .................................................................... 100.00 

 1003  `               Zeppelin Flights. 1933 registered Roma flight cover addressed to Buenos Aires, franked with 12L 
Zeppelin surcharge, used in combination with Garibaldi 2,75L commemorative, with Registry label, 
appropriate cachet, Rio de Janeiro arrival pmk, v.f. .......................................................................... 400.00 

 1004  `               1933 registered Roma flight cover addressed to Buenos Aires, franked with 20L Zeppelin surcharge, 
used in combination with three additional commemoratives, with Registry label, appropriate cachet, 
Rio de Janeiro arrival pmk, v.f., rare ........................................................................................(C16) 500.00 

   

 1005  ww            Officials. 1924 Vaglia overprints, complete set of six, n.h., signed Diena, etc., well centered for this 
issue, with 1986 Bolaffi certificate for 3 Lire, rare set, cat. €10,000....................................(Sass.1-6) 1,500.00 

 SAUDI ARABIA  
 1006  (w)a         Air Post. 1966-75 Faisal Cartouche, Boeing 200p brownish black and dull purple, block of four of this 

very scarce and rarely seen stamp, unused without gum, v.f., cat. $4,500..................................(C87) 500.00 

 SPAIN  
 1007  w               1870 2e blue, h.r., well centered, good color, f ine and rare stamp, with t iny red handstamped 

guarantee mark on back, cat. $1,400........................................................................................(171) 500.00 

 SWEDEN  
 1008  `               1804 FL to France, with “R.N.4 Suede” handstamp, addressed to Blois, sent via Hamburg, f ine 

Napoleonic-Wars era letter (web photo)............................................................................................ 250.00 

 1009  w               Air Post. 1920 10o-50o set of three, surcharges inverted, l.h., fine-v.f., scarce, cat. $1,125(C1a-3a)... 500.00 
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                                                         1010                                  1011                                  1012 

 1010  w               1920 Watermarked Crown, 20o on 2o orange, l.h., fresh, signed H.W. (Harry Weber), with 2002 
Obermuller Wilen certificate, rare stamp, only 100 issued (Facit 137vm) cat. $2,750 ....................(C4) 1,000.00 

 1011  w               1920 Watermarked Crown, 20o on 2o orange, h.r., signed Roumet, Champion, with 1998 Renon 
certificate, rare stamp, only 100 issued (Facit 137vm) cat. $2,750 ....................................................(C4) 1,000.00 

 1012  w               1920 Watermarked Crown, 20o on 2o orange, l.h., v.f., with Obermuller-Willen certificate for a pair 
from which this originated, rare stamp, only 100 issued (Facit 137vm) cat. $2,750 ........................(C4) 1,000.00 

 SWITZERLAND  
 1013  ww            Officials. 1928 5fr gray blue, n.h., v.f. (Zu.31, SFr.950) .................................................................(2O35) 250.00 

 THAILAND  
 1014  ww            1939 2st horizontal pair imperf. between, n.h., fine .....................................................................(233var) 150.00 

 

 1015  w               Air Post. 1925 “Government Museum 2468” overprint in blue or red, complete set, fine-v.f., rare, 
cat. $1,400..........................................................................................................................................(C1-8var) 750.00 

 TIBET  
 1016  `               1912-33 selection of ten issues on cover, four on India stationery or with India franking, three with 

pairs, and a two-color franking, cancels include Lhasa, Shigatse and Gynatse, mixed condition as 
always, toning and minor faults noted  (web photo) ..................................................................................... 800.00 

 1017  `               1915 two philatelic unaddressed covers, one franked with five 1912 values canceled Gyantse PO hs 
(Waterfall type 1) in combination with India George V ½a tied by Siliguri Base cds; the other cover 
with similar franking, Gyantse PO hs (Waterfall type 1)  (web photo) ....................................................... 250.00 

 1018  a               1934 ½t, 2/3t, 1t and 2t imperf. and 4t pin-perf. sheet corner or margin blocks of four, each with 
Lhasa cds, fine-v.f., cat. $624 (web photo) .................................................................................(13,14-17) 200.00 

 TURKEY  
 1019  w               1911 Sultan’s Visit to Macedonia, the complete set of 124 stamps, featuring the overprints for 

Monastir, Pristina, Salonique and Uskub, postage and newspaper stamps, generally l.h., fresh, fine-
v.f. (Mi.181-211, €4,800) cat. $3,747 (web photo) .......................................................(165-82c,P69-81c) 1,500.00 

 1020  w               1916 overprints on Regular Issues, Semi-Postals, Postage Dues and Newspaper stamps, complete 
set of 88 different, l.h. or h.r., fine-v.f. (YT 336-423, €2,070)(web photo) ...............................................
................................ ............................................................................................(388/429,B38-45,J67/P152) 1,000.00 

 1021  w               1917 Sultan’s Visit to Macedonia, the complete set of 124 stamps, featuring the overprints for 
Monastir, Pristina, Salonique and Uskub, postage and newspaper stamps, generally l.h., fresh, fine-
v.f. (Mi.181-211, €4,800) cat. $3,747 (web photo) ......................................................................(446-545) 1,500.00 

 1022  w               1931-38 Ataturk, 10pa-250k, 22 different (missing five stamps that were issued later), l.h. or h.r., 
fine-v.f. ..............................................................................................................................................(737/757) 150.00 

 1023  ww            1934 Izmir Fair surcharges, complete set of nine, n.h., fine-v.f., cat. $675...............................(776-73) 250.00 
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 1024  ws`         Postal Tax Air Post Stamps. 1926-31 collection on pages, with singles, pairs, blocks of four, also 
three covers, imperforate block of four, another imperforate horizontally, “On Kurus”, block with 
inverted “R” in “Kurus” (upper right single), shifted perforations, etc., few with paper adhesions and 
minor perf. toning, 5L l.h., fine.  A nice collection of these elusive items  (web photo) .......(RAC1-30) 2,500.00 

 URUGUAY  
 1025  `               1837-69 four FLs from Montevideo to France, variety of markings, including “Colonies & Art.12” and 

“Colonies & Art.13”, “Packet Letter”, “Angleterre Par Calais”, departure markings include “Correos 
de Montevideo”, red “Montev.”, different due markings, last one with boxed “G.B. 1F 60c” 
accountancy hs, fine ........................................................................................................................................ 150.00 

 1026  `               1874 (8 Feb) FL franked with 10c Numeral, tied by “36” red numeral in grids, sent from Mercedes to 
Switzerland, showing oval “Correo Mercedes” datestamp, with Montevideo transit, supported by 
octagonal “Montevideo Paq Fr. J. No.3” and triangular “F.29” accountancy mark, “Via Alsace” hs, 
crayon due markings and Locarno arrival pmk on back ............................................................................. 150.00 

 1027  `               1877 (9 July) FL to New York, franked with 20c adhesive, Montevideo 10 July Fr. Packet departure, 
“U.S. Charge to Collect” and “28 Cents” handstamps, triangular “T”, arrival pmk on back, filing fold 
away from the stamp, fine letter ..................................................................................................................... 150.00 

 1028  w               Air Post. 1921 25c bister brown, black overprint, h.r., f ine, signed Sanabria, with 1994 APS 
certificate, cat. $800 ................................................................................................................................(C1a) 500.00 

 VATICAN CITY  
 1029  w               1934 Provisional surcharges, complete set of six, h.r., v.f., signed Diena, cat. $1,485.............(35-40) 250.00 

 1030  w               1934 Provisional surcharges, complete set of six, 2,05L variety “missing comma”, h.r. or l.h., v.f., 
signed Diena, with his 1974 certificate (Sass.€2,000) cat. $1,485 ...............................................(35-40) 250.00 

 1031  ww            1934 Provisional surcharges, complete set of six, 2,55L variety “missing comma”, n.h., fresh, v.f. 
(Sass. €4,000+) cat. $3,680 ................................................................................................................(35-40) 750.00 

 1032  w               1934 Provisional surcharges, 1.30L on 1,25l blue, Second Printing, showing additional vertical bar 
at lower left, l.h., v.f., with 1986 Diena certificate (Sass.B36c) cat. €1,100 ................................(36var) 120.00 

 

 1033  s               1934 1,30 on 1,25L blue, thin surcharge, prepared but never issued, cancelled on piece by 17.9.34 
postmark, v.f., signed A.Diena, etc., with 2005 “Grande Rarita” Raybaudi cert. Only 100 of this 
sample surcharge were printed and erroneously sold by the Post Office, only a few used examples 
known to still exist (Sass. 36A, cat. €25,000) cat. $16,000...............................................................(36a) 5,000.00 

 1034  w               1934 Provisional surcharges, 2.05L on 2L brown, variety defective “0” of surcharge, h.r., v.f., signed 
Diena ......................................................................................................................................................(37var) 120.00 

 1035  s               1934 Provisional surcharges, 2,55L on 2,50L orange, Second Printing, showing additional vertical 
bar at lower left, used, v.f., with Raybaudi certificate (Sass.B38c, unpriced used) ...................(38var) 120.00 

 1036  ww            1940 5c dark carmine, imperforate single with large margins, n.h., v.f., signed S.Cilio, with his 2009 
certificate (Sass.72a) cat. €2,200 ..........................................................................................................(72a) 150.00 

 1037  ww            1940 5c dark carmine, variety imperf. at right, n.h., v.f. (Sass. 72B) cat. €2,400 ......................(72var) 180.00 
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 1038  ww            1945 5c slate gray vertical pair imperf. between, 30c brown horizontal pair imperf. between, also 
additional imperforate pair, n.h., last one signed Diena (Sass.91h,92b,92g) cat. €2,380 .....................
....................................................................................................................................................(91,92a,92var) 300.00 

 1039  ww            1945 50c green, horizontal strip of five, variety imperf. at top (Sass. 93d) cat. €1,300 ............(93var) 150.00 

 1040  ww            1945 War Victims Relief, 3L carmine, 5L blue, vertical pairs imperf. between, n.h., v.f. (100e,101e) 
cat. €2,000 ...................................................................................................................................(100,101var) 250.00 

 1041  wwa         1945 War Victims Relief, 3L carmine, “Jesus image” omitted, upper left sheet corner margin block 
of four, n.h., v.f., signed Raybaudi, with his 1987 certificate (Sass.100a) cat. €1,400 ...............(100a) 250.00 

 1042  wwa         1946 1L on 50c green, upper right sheet corner block of four, top right stamp without surcharge, 
n.h., v.f. (Sass.104cb) cat. €2,400 ...................................................................................................(104var) 250.00 

 1043  ww            1949 Basilicas, 3L violet, vertical sheet margin pair imperf. between and at bottom, n.h., v.f., rare 
(Sass.123f) cat. €2,400......................................................................................................................(123var) 250.00 

 1044  ww            1949 Basilicas, 13L green, variety imperf. on three sides, n.h., v.f., signed Raybaudi, with his 1988 
certificate (Sass.126 variety unlisted) .............................................................................................(126var) 250.00 

 

 1045  ww            1949 Pius XII, 100L gray black, imperforate horizontal sheet margin pair, n.h., right stamp creased, 
otherwise v.f., with 1978 Raybaudi certificate (Sass.131a) cat. €7,000.....................................(131var) 750.00 

 1046  ww            1951 Council of Chalcedon, 25L red brown, horizontal pair imperf. between, n.h., v.f. (Sass.150c) 
cat. $5,000 ...............................................................................................................................................(150a) 750.00 

 1047  wwa         1955 St. Bonifacio, 35L violet, top sheet margin block of 15, perforations shifted through the left 
part, leaving nine stamps completely imperforate, n.h., v.f. (Sass.193aa) cat. €10,500 (web photo) .
..................................................................................................................................................................(193a) 1,000.00 

 1048  ww            1957 Capranica, 35L greenish slate, vertical pair variety imperf. at top, n.h., v.f., signed Diena .......
...............................................................................................................................................................(225var) 150.00 

 1049  wwa         1959 Coronation of Pope John 23rd, 100L sheet margin block of 16, folded between stamps, bottom 
strip showing double-lined (one inverted) watermark (“Stato Della Citta’ Del Vaticano”), n.h., v.f., 
signed Diena, with his 1962 certificate  (web photo) .....................................................................(253var) 300.00 

 1050  wwa         1959 Pope Pius XI, 30L brown, block of four, part of design omitted, n.h., v.f., interesting variety ....
...............................................................................................................................................................(254var) 100.00 

 1051  ww            1964 Christmas, 10L horizontal pair, right stamp imperf. at right, n.h., v.f., with Raybaudi certificate 
(Sass.397a) cat. €1,400.....................................................................................................................(397var) 200.00 

 1052  ww            1964 Pope’s Visit to India, 25L green, vertical strip of four, double paper variety, scarce ....(401var) 450.00 

 1053  ww            1965 United Nations, 30L sapphire, top sheet margin horizontal strip of eight, right stamp printing 
partially omitted, n.h., v.f., signed Diena (Sass.417aa) cat. €1,300 ...........................................(417var) 250.00 

 1054  ww            1970 Centenary of the Vatican I Council, 20L variety missing red, n.h., v.f., with photocopy of the 
Raybaudi certificate for a pair from which this originated. A rarity (Sass.484) ........................(484var) 500.00 

 1055  ww            1972 Cardinal Bessarion, 40L green, background omitted, lower right sheet corner margin single, 
n.h., v.f., signed Raybaudi (Sass.529a, unpriced) ........................................................................(528var) 200.00 

 1056  ww            1974 St. Thomas Aquinas, se-tenant strip of three, gold color omitted, n.h., v.f., with 1985 Raybaudi 
certificate (Sass.558-60var) ..........................................................................................................(557a,var) 400.00 

 1057  ww            1977 Rubens, 350L Madonna, mantle printed in blue instead of gray, right sheet margin example, 
n.h., v.f., with Cerruti certificate.  Only one sheet recorded (Sass.632var) ..............................(629var) 250.00 

 1058  wwa         1979 Arms of John Paul II, 170L variety blue color doubled, upper left sheet corner margin block of 
four, n.h., v.f. (Sass.650a) cat. €2,400............................................................................................(645var) 250.00 
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 1059  ww            1981 Virgil, horizontal gutter pair, inscriptions in silver instead of gold, n.h., v.f., with Carraro 
certificate.  Only one sheet of this error recorded (Sass.689b, €3,000 for singles) ..........(685-86var) 750.00 

 1060  ww            1981 Virgil, 350L variety silver inscriptions at right omitted, left sheet margin single, n.h., v.f., with 
2002 Dr.Avi certificate.  A rarity, only 8 (!) recorded (Sass.688a) cat. €2,000 .........................(685var) 750.00 

 1061  ww            1985 Italia 85 souvenir sheet of two, “450L” incomplete printing, n.h., v.f., with Carraro certificate 
(Sass.8b) cat. €6,500......................................................................................................................(767a,var) 750.00 

 1062  ww            1985 Italia 85 souvenir sheet of two, background in green instead of blue, n.h., v.f., with Carraro 
certificate .........................................................................................................................................(767a,var) 500.00 

 

 1063  wwa         1987 Olymphilex souvenir sheet of four, vert ically miscut and shifted to the right, with the 
denomination and part of the statue cut off, incomplete inscriptions, etc., n.h., v.f., with 1999 Diena 
certificate.  A rare modern error, only a few recorded (Sass. F9b) cat. €11,000......................(792var) 1,500.00 

 1064  wwa         1987 Olymphilex, souvenir sheet of four plus four labels, red printing completely omitted, n.h., v.f. 
(Sass.Block 9a) cat. €4,500 ..............................................................................................................(792var) 500.00 

 1065  wwa         1991 Sistine Chapel, 100L, 150L and 650L gutter sheetlets of 12, n.h., v.f., scarce uncut booklet 
panes  (web photo) ...........................................................................................................(871a, 872a, 877a) 750.00 

 1066  ww            1996 Europa (Sister Edith Stein) 850L brown, vertical sheet margin strip of four, perforations shifted 
causing three different varieties, n.h., v.f. (Sass.1043a,b,c) cat. €5,700 (web photo) ..........(1001var) 750.00 

 1067  wwa         1996 Marco Polo, 2,000L souvenir sheet, uncut vertical pair, folded between souvenir sheets, n.h., 
fine-v.f.  (web photo) ........................................................................................................................(1008var) 300.00 

 1068  ww            1997 Papal Cars and Coaches, six different vert ical gutter pairs, four are se-tenants, total 
comprising of 10 values, n.h., v.f. .................................................................................................(1028/37) 500.00 

 1069  ww            1997 Cars and Coaches, two gutter se-tenant pairs comprising of all four values, with “Berlina di 
Gala” imprints, n.h., v.f. ..................................................................................................................(1029-32) 500.00 

 1070  ww            1999 Eucharistic Congress Wroclaw, Poland, 1,000L horizontal sheet margin strip of five, three 
right stamps printing completely omitted, n.h., v.f., with 1999 Carraro certificate (Sass.1086a) cat. 
€8,500 (web photo) ..........................................................................................................................(1047var) 1,000.00 

 1071  wwa         2000 Sistine Chapel, two horizontal gutter se-tenant panes of 20, 500+1000L, 1,500+3,000L, n.h., 
v.f., very rare (Sas.11198-2001)  (web photo)..............................................................................(1156-59) 750.00 

 1072  wwa         2000 Christmas, two horizontal se-tenant gutter panes of 20, 1,200+1,500L and 1,500+3000L, n.h., 
v.f., rare (Sas.1217-20)  (web photo) .......................................................................................(1168-71var) 750.00 

    

 1073  ww            Semi-Postals. 1933 Holy Year, imperforate singles, n.h., v.f., with Diena certificate (Sass.15a-18a) 
cat. €18,000 .......................................................................................................................................(B1-4var) 1,200.00 
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 1074  w               1933 Holy Year, 80+20c red, variety “0.00 Lire” (instead of “0.80”) at bottom left corner, l.h., v.f., 
signed Raybaudi, with his 1985 certificate.  A rarity, possibly the only known (Sass.17b) ......(B3var) 3,000.00 

 

 1075  ww            Air Post. 1947 4L dark brown, variety imperf. at top, n.h., v.f.  A rare variety, caused by an irregular 
fold of margin at top (Sass.10aa, unique!) ....................................................................................(C10var) 1,500.00 

 1076  wwa         1947 4L brown, lower left sheet corner margin block of six, double paper variety through two 
horizontal middle stamps, n.h., v.f., signed Diena .......................................................................(C10var) 150.00 

   

 1077  ww            1947 25L, 50L and 100L imperforate singles, large margins, n.h., v.f., with 1971 Diena certificate 
(Sass.13a-15a) cat. €15,000.......................................................................................................(C13-15var) 1,500.00 

 1078  ww            1947 50L gray black, variety imperf. at bottom, n.h., v.f., signed Diena ..................................(C14var) 150.00 

 1079  w/ww        1948-51 1948-51 UPU set of two, l.h., also Gratianus, set of two, n.h., fine-v.f.  (web photo) .............
..............................................................................................................................................................(C18-21) 150.00 

 1080  ww            1953 1,000L blue, variety showing letters of the watermark “Statio Della Citta De Vaticano”, right 
sheet margin single, n.h., v.f. ..........................................................................................................(C23var) 150.00 

 1081  wwa         1956 Archangel Gabriel, 25L rose, vertical upper sheet corner margin block of 10, fold-over causing 
partial imperf. at top right, stamps n.h., fine and spectacular showpiece  (web photo) ...........(C27var) 500.00 

 1082  ww            1956 60L blue, variety imperf. at right, n.h., v.f., with 1998 Raybaudi certificate (Sass.30b) cat. 
€2,800 ..................................................................................................................................................(C30var) 300.00 

 1083  wwa         1978 3,000L Telecommunication, sheet of 20 with vertical perforations shifted to right, n.h., v.f., 
with Carraro certificate  (web photo) ...............................................................................................(C65var) 300.00 

 
 
 



Cherrystone Auctions  

-136-

March 14-15, 2023

 

 1084  ww            1980 2,000L “Papal Voyage to the United Nations”, vertical strip of four, with three (!) different 
varieties (black omitted at top, missing value and date, stamp below missing inscriptions, third 
stamp double impression of the United Nations emblem), n.h., v.f.  A spectacular i tem, with 
photocopy of Diena certificate (Sass.71a/c) cat. €33,000 ...........................................................(C71var) 4,000.00 

 1085  wwa         Special Delivery. 1945 3.50L carmine & blue, lower right sheet corner margin block of four, stamps 
imperf. at right, n.h., v.f., signed Diena (Sass. €700+) .................................................................(E5var) 100.00 

 1086  wwa         1945 6L on 3.50L carmine & blue, right sheet margin block of four, yielding two vertical pairs 
imperf. between, n.h., v.f. (Sass.E7s, €3,600) ...............................................................................(E7var) 500.00 

 1087  w               Postage Dues. 1931 5c dark brown & pink, double frame, l.h., v.f., signed Diena, with his 1952 
certificate.  Only two examples of this variety recorded (Sass.1a) cat. €5,500 ..............................(J1a) 750.00 

 1088  w/wwa     1945 80c black on rose, block of four, yielding two horizontal pairs imperf. between, n.h., small gum 
thin at top, otherwise fine-v.f. (Sass.9g) cat. €2,400.......................................................................(J9var) 200.00 

 1089  wa            1946 5c black on yellow, Type II thick background lines, block of four, paper adhesion on back, 
signed Diena (Sass.13e) cat. €2,800 .................................................................................................(J7var) 300.00 

 1090  ww            1946 1L black on dull green, Type II, thick background lines, variety imperf. at right, n.h., v.f. 
(Sass.16/Ia) cat. €5,000.....................................................................................................................(J10var) 500.00 

 1091  wwa         Parcel Post. 1931 overprints, complete set in blocks of four, n.h., v.f. (Sass.1-15) cat. €625 (web 
photo) .....................................................................................................................................................(Q1-15) 150.00 

 1092  wwa         1931 80c carmine, overprint shifted to top, marginal block of 10, n.h., some perforations, unusual 
variety (Sass.8caa) cat. €3,200 .........................................................................................................(Q8var) 500.00 

 1093  wwa         1931 10L olive black, brown, overprint shifted to right, block of four, n.h., v.f., with 2013 Bottacchi 
certificate (Sass.13cb) cat. €1,280..................................................................................................(Q13var) 200.00 

 VENEZUELA  
 1094  `               1876 (6 May) outer FL from Puerto Cabello, with blue forwarding agent’s datestamp, sent via  

Maracaibo and Plymouth to Bordeaux, with “Ship Letter” and triangular “T”, charge markings and 
arrival pmk on back .......................................................................................................................................... 150.00 

 WESTERN UKRAINE  
 1095  w               1919 10hr on 10kr violet, l.h., v.f., with 1993 Mikulski certificate, cat. $750 .....................................(28) 500.00 

 1096  w               1919 6sh on 6h black, red & yellow, h.r., fine, signed Bulat, etc., cat. $650 ....................................(34) 250.00 

 1097  s               1919 50sh on 50h black, red & yellow, used, v.f., signed Bulat, etc., cat. $400...............................(40) 200.00 
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 LARGE LOTS AND COLLECTIONS  

 UNITED STATES  
 1098  ws            1847-1980 collection in well-fi l led Minkus (All American) and H.E. Harris albums, 19th Century 

used, imperforate singles, Scott No.1,2, 12,15 and 17, perforated 1857-61 to 90c (last one unused), 
1861-67 to 90c, 1869 Pictorials complete, Bank Note Issues, with all values represented, 1890-95 
Bureau sets unused to $5, 1902-03 complete to $5, also most of the Washington-Franklins (without 
Blue Paper), including high values and coil singles or pairs.  Commemoratives are complete, 
unused, with Columbians, Trans-Mississippi, Panama-Pacific perf. 10, etc.  Back of book with 
complete Air Post, including C13-15, Special Delivery and Parcel Post, also some better Postage 
Dues, mixed condition, faults noted, some certificates are included ........................................................ 20,000.00 

 1099  ws            1847-1959 collection in Scott album, used and unused singles, including Nos. 1 and 2 (each with 
lightened pen cancel, both look unused), 7, 10,12,15, 17, 1857-61, with 1c, 3c, 5c, 10c-30c used, 
1861-62 with 30c and 90c used, 2c and 15c black, 1867 Grills to 90c, 1869 Pictorials complete 
unused (1c-12) also 30c (re-issue, without gum), both 15c, 24c and 90c used, 1870-71 Bank Note 
Issues to 90c used, 1873 complete to 90c used, 1879-83 used and unused, 1887 1c-90c unused, 
also 1890-93 Bureau issues 1c-90c, Columbians complete to $5 ($3 unused without gum, v.f., $4 
with original gum, short perfs, $5 original gum), 1894 and 1895 Regular Issues 1c-90c unused, $1-
$5 used (246-78), Trans-Mississippi complete unused, 1902-03 Issue complete, $5 well centered, 
h.r., v.f., also 315 imperf. pair, Pan-American, Louisiana Purchase, 1c-$1 Washington, Panama-
Pacific perf. 12 and perf. 10, all unused, $2 and $5 Franklin, 1922 Liberty to $5, White Plains 
souvenir sheet, Kansas-Nebraska, etc.  Air Post complete, with C13-15; Special Delivery and 
Postage Dues, with many unused, Shanghai overprints to 40c, Officials, with some unused, also 
Plate Proofs used as fillers, Parcel Post complete, fairly good showing of first Revenues.  Stamps 
are in pre-cut mounts closed on all sides, making examination difficult.  We did spot check many of 
the better items and while there are some faults, condition is generally fine-v.f.  A good, solid U.S. 
collection ............................................................................................................................................................ 15,000.00 

 1100  ws            1847-1949 collection in a Bertram Poole album, first pages include used No.1 and 2 (faulty), 1869 
Pictorials to 30c, Columbians to $1, mixed Bureau Issues to $1, Trans-Mississippi to $1 (straight 
edge), from there used and unused, with Louisiana Purchase, Jamestown and other 
commemoratives, Kansas-Nebraska, White Plains souvenir sheet;  Washington-Franklins mostly 
used, nice group of imperf. and coil pairs, back of book with Air Post, Special Delivery, Postage 
Dues, Parcel Post, Officials and Revenues, mixed condition, faults noted, fine old-time collection ... 1,500.00 

 1101  s               1851-1940 collection in old (1944 edition) Scott album, with mostly used, including 1869 10c, 15c, 
30c, Bank Note issues to 90c, Bureau issues to $1, Columbians to 50c, other commemoratives, 
Washington-Franklins, Kansas-Nebraska, Air Post 1918-23, Parcel Post and Officials, mixed 
condition, high catalogue value ...................................................................................................................... 1,000.00 

 1102  P                1861-88 balance of the Proofs collection, with eight large die proofs, including Scott 162P1 and 
205P1 die sunk on full cards (the latter with some light card stain), also 69P1,155P1,206P1 and 
219P1 on reduced cards, plus 149P1 removed from card.  In addition, there are ten small die proofs 
from the Roosevelt Album including 1861 10c and 24c, 6c Pictorial, plus a selection of Bank Note 
Issues, occasional minor faults noted, generally fine-v.f., cat. $4,500+ .................................................. 1,000.00 

 1103  s               1861 30c orange, 45 used copies, nice variety of cancels, usual faults noted, otherwise fine-v.f., 
cat. $11,250 .................................................................................................................................................(71) 1,000.00 

 1104  s               1861 5c brown, 11 used copies, one with straight edge, few faults possible, otherwise fine-v.f., cat. 
$4,675 ...........................................................................................................................................................(75) 500.00 

 1105  s               1861 24c grayish lilac, 15 used copies, variety of cancels, small faults, fine-v.f. appearance, cat. 
$6,375.........................................................................................................................................................(78a) 500.00 

 1106  s               1869 duplicated selection of used stamps on pages, with 1c (10), 2c (3), 3c (55), 6c (10), 10c (11), 
12c (9), 15c (6) and 24c (2), variety of cancels, usual small faults, otherwise fine-v.f., cat. $11,300 .
.............................................................................................................................................................(112-120) 1,000.00 

 1107  s               1869-1940 balance of a consignment, small selection on cards and lot sheets, used 15c 1869 
Pictorial, 30c Columbian, Bank Note issues to 90c, occasional proofs, Postal Stationery entire 
envelopes, few Duck Hunting stamps used or unused, mostly fine; also a used Switzerland 1fr 
Standing Helvetia (used, faulty) ..................................................................................................................... 200.00 
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 1108  s               1870 24c purple, 45 used copies, nice variety of cancels, few small faults noted, generally fine-v.f., 
cat. $9,450 .................................................................................................................................................(153) 1,000.00 

 1109  s               1870-71 Bank Note issues, duplicated selection of used stamps on pages, with 1c (7), 2c (16), 3c 
(17), 6c (11), 7c (9) and 10c (2), variety of cancels, few small faults noted, otherwise fine-v.f., cat. 
$4,180 .................................................................................................................................................(134/150) 400.00 

 1110  ws            1890-1949 balance of a collection in carton, 6 albums or stock books, one is a collection on pages, 
used and unused, few better Commemoratives, Parcel Post, etc., another is an extensive collection 
of Pre-cancels, some undoubtedly better, others are filled with many hundreds of used lower value 
commemoratives and regular issues, mixed condition, fine old-time holding .......................................... 1,000.00 

 1111  w/wwa     1898-1940 collection in two albums, early booklet panes, blocks of four of lower value 
commemorative sets, 2c Hudson Fulton imperforate pane of 20, nice group of Special Delivery in 
blocks of four, Famous Americans, etc., fine-v.f. ........................................................................................ 500.00 

 1112  ws            1910-40 collection on pages, mostly Regular Issues, with solid group of booklet panes of six, 
including 279b, 300b, 301c (these alone cat. $1,600), 1910-17 Washington Franklins  unused 1c-
15c, subsequent issues, 1c-30c (414-20), Perf. 10 to 50c, high values used, 1917-19 complete 
unused, good run of coil pairs, some guide-line and Paste-ups (few questionable), back of book 
items, cut squares, some Locals and Confederate States, mixed condition, mostly fine or better ...... 1,000.00 

 1113  ww            1912 1c green, wholesale lot of 155 pairs and 15 singles, n.h., occasional toned spot noted, 
generally fine or better, cat. $5,232 .......................................................................................................(410) 500.00 

 1114  wwa         1931-1940 sheets and part sheets, large holding, including complete sets of Washington 
Bicentennial, National Parks, Famous Americans, many Regular Issues, including 1934 
Residentials, 1c-50c (23 sheets), also blocks of 8 and 12 of $5 Coolidge, later issues, some scrap 
Postage, Air Post, Regular Issues, including better items, plus many others, n.h., fine-v.f. Also 
included are a few unused singles, 1893 Columbians to $2, 1901 Pan-American Set, Air Post, C13-
15,C18, all with some faults.  A good working lot of sheets, with many useful extras .......................... 7,500.00 

 1115  ww            1945-67 3c-5c Commemoratives, group of 200+ PSE graded (“XF-Sup 95”, “XF-Sup 98” and a few 
“Gem 100”) singles, good assortment, up to 3 of each, stored on black cards with certificates, ready 
for immediate resale (SMQ $11,050) ..........................................................................................(936/1325) 3,500.00 

 1116  P                1987-1992 American Bank Note Archive series of engravings, issued in limited edition, six booklets, 
each 12 pages of beautiful engravings (total of 502), covering U.S. Presidents, World Royalty, 
Railroads, American Eagle, Explorers, Dogs, etc., with certif icates of authenticity and covering 
letters from product manager.  The print run was 924-3500 depending on the year and how many 
were sold.  A rare and most attractive boxed set, seldom offered as a complete set covering 
American Bank Note Company products, including Postage Stamps and Revenues, v.f. ..................... 1,000.00 

 1117  B               Air Post. 1927 24 booklet panes of three, various positions noted, mostly n.h., also two exploded 
booklets, n.h., fine-v.f. .........................................................................................................................(C10a) 500.00 

 1118  ws            Postal Stationery. 1853-1960 collection of mostly unused Cut Squares, hundreds on Scott album 
pages, including Officials, many better items, some with certificates, cataloguing up to $200+, some 
entire envelopes, later surcharges, varieties, etc., mostly fine-v.f., seldom offered .............................. 2,500.00 

 1119  ws            Revenue Stamps. 1862-1919 collection on Bertram W.H. Poole album pages, Internal Revenue 10c-
$50 perf. and 25c-$50 imperf., mostly complete (without 40c), some cut close, others with large 
margins, Documentary Stamps, second and third issues to $20 (cut cancels), 1898 Battleship and 
Commerce, $100 Marshall and many more, including Wine stamps to $20, mixed condition, high 
catalogue value ................................................................................................................................................. 2,500.00 

 Covers and Postal History  
 1120  `               1898-1950 binder with covers, cards, advertising folders, locals, postal stationery, gun cover (1920 

Remington), Music, Bank Notes used to various destinations, Blackjacks on cover, Schermacks on 
cover, also few foreign items, including Russia Zeppelin card and cover, etc. ...................................... 1,000.00 

 Hawaii  
 1121  ws            1853-99 collection neatly written up on pages, some duplication or additional shades noted, early 

material including Numerals (few forgeries or fake cancels noted), 1862 2c rose, including 
Specimen and Cancelled overprints, 1864-86 1c-18c, 1875 2c and 12c, 1862 to 15c, 1863 to $1, 
Provisional Overprints, 1894 Pictorials, Officials, Revenues, Postal Stationary, etc., mixed condition 
with some faults noted, otherwise fine-v.f. ................................................................................................... 1,000.00 
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 Philippines  
 1122  ws            1946-70 collection in PALO album, good selection, including Japanese Occupation, Semi-Postals, 

Air Post, Special Delivery, Postage Dues, Officials, etc., mostly fine-v.f. ............................................... 400.00 

 ALBANIA  
 1123  ws`         Air Post. 1925-53 selection including first issue (C1-7), unused and used on a first flight Red Cross 

cover, 1927 Diagonal overprints (C8-14) sets, one italic “R” in “Rep”, plus all the listed inverted, 
double, one inverted errors, broken letters varieties, other covers, 1928 Vlone-Brindisi overprints 
(three sets, one showing “SHQYRTARE” for “SHQYPTARE”), plus some varieties, 5q green inverted 
overprint pair and single showing the “21,” for “21.”, 5q (2) and 25q with misplaced overprint, 1929 
overprints, set plus used and unused singles. Also 1930-31 sets, pairs showing “16” for “6” 
varieties, etc., fine-v.f. ........................................................................................................................(C1/63) 1,500.00 

 ANDORRA  
 1124  ws            1928-74 French and Spanish Issues mostly complete, some duplication, on album pages and on 

stock sheets, with better sets to 20fr (last three values without gum), perforation varieties, Spanish 
Issues with 1933 semi-official Air Post overprints and other unlisted items, mostly unused, fine-v.f.  1,000.00 

 AUSTRALIAN STATES  
 1125  ws            1854-1912 collection on pages, Tasmania, mostly unused, with Queen Victoria, Pictorial issue, 

perforation varieties, Postage Dues and Officials; Western Australia, 1854-61 Swans, different 
printings, mostly used, surcharges, 1885-98 issues, Postal Fiscals, eight different, mostly used; 
South Austral ia 1868-82 Queen Victoria, also 2sh6p and 5sh unused, 10sh-£15 ten different 
overprinted Specimen, 1902-1907 3p-£1 complete set of 16, unused, 1905-08 1sh-£1 ten different 
unused, mixed condition, some faults noted, high catalogue value .......................................................... 2,500.00 

 1126  ws            1855-1912 South Australia, collection of used and unused on 7 well filled album pages, with first 
issues imperforate singles to 1sh, Rouletted to 2sh, nice showing of the Long Queens, Officials, 
etc., mixed condition as often, many fine or better, high catalogue value ............................................... 2,000.00 

 1127  w               1860-1910 mostly unused collection on pages, perforated issues, New South Wales, Tasmania, 
Victoria, South Australia, with many better singles, occasional flaws noted, mostly fine-v.f. ............... 1,500.00 

 AUSTRALIA  
 1128  wwa         1957-95 Australian Antarctic Territory, collection complete, much duplication, gutter pairs and larger 

panes, complete sheets of 1973 issue (SG 23-34), souvenir sheets, etc., n.h., v.f., SG £1,500+ ....... 200.00 

 AUSTRIA  
 1129  ws            1858-1955 selection of mostly complete sets, used and unused in stock book, few better singles, 

1910 Jubilee set, Semi-Postals, with WIPA single, FIS (both sets), Catholic Congress, Military 
Leaders, unused (l.h.) Birds set, Carinthia, plus many others, including back of book, Air Post, 
Military issues, Lombardy Venetia, Mi. €10,000+ ....................................................................................... 1,000.00 

 Lombardy-Venetia  
 1130  `               1850s-60s selection of 15 FLs, imperf. and perf. issues, also 15c Fiscal stamp used as regular 

postage, straight line and datestamps, round “Montebello” others include Vicenza, Schio, Recoaro, 
Bassano, fine-v.f. and attractive group  (web photo) ................................................................................... 400.00 

 BALTIC COUNTRIES  
 1131  s               1918-40 Estonia, Latvia and Lithuania, collection of mostly used singles and sets in a KABE album, 

some duplication, occasional German World War II Occupation, good showing of Commemoratives 
and Air Post Issues, occasional reference items, high catalogue value .................................................. 1,000.00 

 1132  ws            1918-40 Estonia and Latvia, collection on Lighthouse album pages, mostly complete (without 
rarities), including Semi-Postals, Air Post, Air Post Semi-Postals (perf. and imperf. singles), Regular 
issues, fine-v.f. ................................................................................................................................................. 750.00 
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 BELGIUM  
 1133  s               1851-1968 specialized collection, mostly used, with several stock books, albums and loose, nice 

selection of 300+ 1851-65 Leopold Medallions including pairs, 1865-67 Issue with various shades, 
cancels and perforation varieties, few pairs, several artists drawings, 1866-67 Arms with a nice 
selection of shades, 1869-91 Leopold including two different 5fr shades, 1915 to 10fr (also 
duplicated values to 5fr), Helmet, etc., plus back of the book including Air Post, Postage Dues (with 
some bisects), Parcel Post, Off icials, Telegraphs, German Occupation, Publicity, Precancels, 
additional covers, etc., mixed condition, fine-v.f., with a lot of useful material ...................................... 2,000.00 

 1134  ws            1849-96 collection on Lighthouse album pages, mostly used, with good showing of the imperf. and 
perf. Medallions, later regular issues, Semi-Postals, Postage Dues, Parcel Post and Telegraph 
stamps, generally fine or better, cat. $4,000+ ............................................................................................. 250.00 

 BRITISH COMMONWEALTH  
 1135  w/ww        1876-2012 large holding of singles and sets, neatly arranged in glassine envelopes which include 

some older unused singles, occasional sets (Queen Victoria-KEVII), with wide range of George VI-
QEII commemoratives and regular issues, souvenir sheets, etc.  We note better Fiji, New Zealand 
(substantial face value, with booklets, etc.), Papua New Guinea, Antigua, Dominica, Cayman 
Islands, Brit ish Honduras, Belize, Bermuda, Antigua (including Centenary and George V sets), 
Bahamas, Barbados, collections of Pitcairn Islands and Norfolk Islands (on pages and in a stock 
book), Channel Islands, etc., also many uncounted items, fine-v.f., SG £20,000+ ................................ 2,500.00 

 1136  w               1886-1985 collection in a Minkus album, NAURU, Freighter issue and onwards mostly complete to 
1979; GIBRALTAR, Queen Victoria,1886 definit ives, surcharges mostly complete (Scott 8-38), 
unused, plus some used duplicates, varieties, KEVII to 4sh, George V to £1 (66-92), George VI with 
many perf. varieties, QEII definitives and commemoratives, souvenir sheets, etc.  Also included a 
modest selection of Newfoundland, mixed condition, mostly fine-v.f. ...................................................... 1,000.00 

 1137  w/ww`     1945-47 Brit ish Occupation of Former Italian Colonies, unused selection of complete sets and 
Postage Dues with B.M.A. and B.A. Eritrea, including a registered cover from Asmara to 
Switzerland; B.A. Somalia and B.M.A. and B.A. Tripolitania, l.h. or n.h., fine-v.f., SG £880+ ............. 250.00 

 1138  ww            1950s-80s Queen Elizabeth issues, mostly definitives, sets arranged on stock pages, with Cook 
Islands, Falkland Islands, South Georgia, Barbados, Solomon Islands, Botswana, British Indian 
Ocean Territory, Anguil la, Honduras, Malaysian States, also a few older items from Australia, 
apparently n.h., fine-v.f. and colorful lot, SG £3,024 .................................................................................. 750.00 

 Omnibus sets  
 1139  ww            1948 Silver Wedding, complete set of 136 different, n.h., fine-v.f., SG cat. £2,250 ............................... 1,000.00 

 BRITISH SOLOMON ISLANDS  
 1140  ws            1907-14 Large Canoe and George V sets to £1 used, also Small Canoe unused, h.r., fine-v.f., cat. 

£975 ....................................................................................................................................................(SG 1-38) 250.00 

 BULGARIA  
 1141  ws            1879-1940 collection of 425+ different on pages, beginning with the First Issues including a few 

additional shades, with some better Surcharges, then fairly complete from 1886 onwards, including 
Balkan Games, with Semi-Postals, Air Post, Postage Dues including all better sets, plus fairly 
complete group of Eastern Rumelia, mostly unused (few used stamps scattered throughout), some 
faults noted, but generally fine-v.f. collection, cat. $10,000+ .................................................................... 1,000.00 

 1142  ws            1879-1944 collection on pages, first issues used, later commemoratives unused (no Sports sets), 
Semi-Postals, Postage Dues, etc., fine-v.f. .................................................................................................. 500.00 

 BURMA  
 1143  w               1937-79 collection on pages, George V overprints to 5r, also Officials, George VI and later issues, 

occasional Japanese Occupation overprints, mostly fine-v.f. .................................................................... 500.00 

 CANADIAN PROVINCES AND NEWFOUNDLAND  
 1144  ws            1851-70 collection on pages, British Columbia and Vancouver Island, including 5c rose and 10c 

blue imperforate singles, surcharges perf. 14 and perf. 12½; New Brunswick, with 3p  6p and 1sh 
used, perforated issues, good sections of Nova Scotia, Prince Edward Island and Newfoundland, 
mixed condit ion, faults noted throughout, st i l l  some sound and most presentable rarit ies, cat. 
$50,000+ ............................................................................................................................................................ 5,000.00 
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 CANADA  
 1145  ws            1868-1931 small accumulation on pages, with selection of Victoria to 15c, Jubilees to 50c, Maple 

Leaves, used and unused, Numerals, used and unused (the latter to 10c), KEVII, Quebec 
Tercentenary used and unused (the latter missing 15c), George V to $1 (used and unused), 1928-
29 to $1 (used), 1930-31 to $1 (used), etc., mixed condition with some faults possible, otherwise 
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 1,200.00 

 1146  w               1868-1967 collection in a Lighthouse hingeless album, unused, Large Queens ½c, 12c (no gum, 
short perfs), 15c (two different), small Queens 1c-5c, 50c Widow, some used singles, Jubilees 50c 
and $3 unused (short perfs), $4 used, Quebec, Admirals complete to $1, coils, booklet panes, Scroll 
Issue and apparently complete from there, with sets to $1, booklet panes, Special Delivery, 
Officials, some minor faults noted, mostly l.h. or h.r., fine-v.f. .................................................................. 1,000.00 

 1147  w               1908-40 stock book, duplicated selection of many hundreds, l.h. or h.r., f ine-v.f., owner’s cat. 
$4,900 ................................................................................................................................................................ 500.00 

 1148  ws            1919-75 collection in album, with duplicated selection of Admirals to $1, Coils, complete sets to $1 
(including 50c Bluenose), War Effort, later issues with some Plate Blocks, Booklets, etc., also a 
defective set of 1897 Jubilees to 50c (without gum), Back of the Book with Air Post, Special 
Delivery, Postage Dues, Officials.  There is also  Newfoundland with complete sets including 
Caribou, Views, Cabot, Humphrey, etc., mostly hinged pre-1950, generally fine-v.f. ............................ 1,500.00 

 1149  w/ww        1930-46 small group of better singles and sets, George V, with coils, Admirals, George VI, sets to 
$1, Officials, etc., mostly n.h., fine-v.f., cat. $5,615 .................................................................................... 1,000.00 

 1150  w`            Air Post Semi-Officials. 1926-29 selection of 12 stamps and 18 covers; Elliot Fairchild CL8, CL9, 
CL10c with “dot over O of ELLIOT” variety, CL11 (2), CL12 (3), Klondike Airways (CL45), Cherry 
Red Airline (CL46) 2 unused, 1 used and 10 covers, also a photograph of the aircraft featured on 
the stamp, five Yukon Airways (CL42) on covers from Whitehorse, Carcross and Atlin, Commercial 
Airways cover to Edmonton; also two April 13, 1928 covers with CL42 and George V 2c green, one 
from Whitehorse to Carcross and the other from Carcross to Atlin, with arrival cds, each signed by 
the Pilot T.G.Stephens, plus another cover Whitehorse to Champagne carried on the March 19 
flight, re-flown and canceled on June 23, showing both cancels. There are also two handbooks 
(“Yukon Airways Airmail Company” by Will iam Topping and “The Pioneer and Semi-Official Air 
Mails” by C.Longworth-Dames) and examples of fake surcharges of 1932 6c Canada ..........(CL8/46) 500.00 

 CAPE OF GOOD HOPE  
 1151  ws            1853-1904 collection of 20+ Triangles (including 1p (2) and 4p woodblocks, both with minor flaws, 

also 4p forgery),  plus additional used perforated issues, including KEVII and 16 used Mafeking 
overprints on Bechuanaland stamps, plus 1p and 3p Baden-Powell and 1p Sgt Major Goodyear, 
also three Vryburg overprints, minor faults noted, high catalogue value ................................................. 2,500.00 

 1152  ws            1853-1903 collection of 23 Triangles (including 1p and 4p woodblocks, both faulty), plus additional 
60+ used and unused perforated issues, few better items, surcharges (one inverted), faults noted 
throughout, some fine or better, high catalogue value ............................................................................... 1,500.00 

 1153  s               1853-55 selection of 1p (five), 4p (four) and 6p (one), used singles, margins all around, minor flaws 
possible, mostly fine-v.f. .................................................................................................................................. 250.00 

 1154  ws            1864-83 selection of mostly unused “Hope Seated”, including shades, varieties, surcharges, one 
inverted, different types of lettering, values to 5sh, minor flaws possible, mostly fine or better, SG 
£9,000+ .........................................................................................................................................(SG 23a/59) 1,500.00 

 CEYLON  
 1155  ws            1863-1952 collection of used and unused on pages, perforated Chalon Heads, overprints and 

surcharges, nice group of KEVII and George V definit ives, perforation varieties, several perf. 
Specimen, mixed condition among early issues, others fine or better ..................................................... 500.00 

 CHINA  
 1156  w               1923-49 collection on pages, with regular issues and commemoratives, Air Post and two souvenir 

sheets, good representation of issues, overprints, etc., h.r., fine-v.f. ...................................................... 750.00 
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 1157  ws            1940-45 specialized selection of hundreds of used and unused singles and sets, mostly Martyrs and 
Sun Yat-sen issues, supplied by Lee H. Hil l  (editor of 1995-98 Ma catalogue), al l  on small 
annotated cards, with perfs and varieties clearly identif ied, sti l l  in the original envelopes as 
purchased in the 1990s, fine-v.f., interesting lot ......................................................................................... 2,000.00 

 1158  ww            1945-48 selection, including Sun Yat Sen surcharges and varieties (12 stamps on page), also 
Northern China, issues, 46 stamps, unused without gum as issued, plus four used 1912 Republic 
overprints 1c ocher (two singles and one pair), also ½c-20c (five different used or unused) .............. 400.00 

 CHINA - PRC  
 1159  ww            1974-2005 collection in three Lighthouse hingeless albums, sets and souvenir sheets, some 

booklets and Year-set books, no rarities are included, n.h., fine-v.f. ....................................................... 1,000.00 

 CROATIA  
 1160  wwa         1941-92 selection on auction lot sheets, hundreds of sets, blocks of four, proofs, covers, errors, 

unissued tr ials, souvenir sheets, etc., mostly WWII, also some more modern items, n.h., v.f., 
valuable assembly ............................................................................................................................................ 4,000.00 

 CYPRUS  
 1161  w               1880-1944 mint collection on pages, with Overprints to 1sh, Victoria 1882 set to 12pi, ½p on ½p 

Surcharge, KEVII with both sets complete to 45pi, George V with 1912 and 1921 sets to 45pi, 1924 
set to 90p, 50th Year as a Colony, 1934 set to 45pi, George VI, etc., mostly h.r., some toning 
noted, otherwise fine-v.f., cat. $7,000+ ......................................................................................................... 1,500.00 

 DANZIG  
 1162  ws            1920-39 collection of used and unused singles, sets and souvenir sheets on pages, with better 

items, mostly fine-v.f., Mi.€2,140 .................................................................................................................. 500.00 

 1163  wwas      1930-39 issues on two stock cards, with 1930 November overprints complete to 75c, also Semi-
Postals and Ships, complete sets in strips of five, plus set of three in blocks of six, few used, 
otherwise n.h., v.f., cat. $1,400 ....................................................................................................................... 500.00 

 DENMARK  
 1164  ws            1851-1940 balance of the collection, 450+ different stamps on pages, few early stamps used, 

mainly unused, with imperf. classics to 16s gray lilac, various printings, Royal Emblems, including 
perforation varieties, 1870-88 issues, with better values, Kings Frederik and Christian sets, General 
Post Office (both values well centered), various overprints and surcharges, Air Post, Postage Dues, 
Officials, Newspaper Stamps, Parcel Post, also additional items in glassine envelopes, occasional 
faults noted, clean and extensive Denmark collection, difficult to put together, cat. $15,000+ ........... 2,000.00 

 1165  s               1851-1987 collection in an old Schaubek album, fairly complete, commemoratives and regular 
issues, Postage Dues, Special transportation stamps, Revenues, Postal Stationery, also a few 
covers, Greenland, plus addit ional album with Classics (including mult iple, high quality 19th 
Century, with several certif icates, two stock books with cancels (mostly sock-on-the-nose) and 
thousands of duplicates) ................................................................................................................................. 1,200.00 

 1166  s               1912-18 selection on page with a fine used example of the 1912 Post Office 5k with a fine strike of 
the Copenhagen cds, 1918 Newspaper surcharge set of 13 “27ore” on 10k, etc., fine-v.f., cat. $640. 100.00 

 EASTERN RUMELIA  
 1167  ws            1885 collection of 150 used and unused singles on pages, varieties, inverted and tete-beche 

handstamps, many better items, mostly fine-v.f., Mi.€10,230 ................................................................... 1,500.00 

 EGYPT  
 1168  w/ww        1884-1956 collection mostly complete (without Port Fouad overprints) in album, with sets to £1, 

1929 Farouk trial set of four, UPU set complete (n.h., faint toning), souvenir sheets (Boy Scout 
imperf. souvenir sheet of three n.h., v.f.),  Air Post, Officials and Postage Dues, generally fine-v.f. . 2,500.00 

 1169  ww            Occupation Issues. 1946-66 Palestine overprints, collection apparently complete, n.h., fine-v.f. ....... 250.00 

 ETHIOPIA  
 1170  `               1949-52 selection of 21 covers written-up exhibition style on pages, showing postal rates, changes, 

different frankings and destinations, mostly fine-v.f., ex-Roberto Sciaky ................................................ 500.00 
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 1171  `               Postal Stationery. 1950s-90s collection of 420+ Aerograms in a box, used and unused, different 
issues, color shades, overprints, types of watermarks & sub-types; range of postmarks and 
cancelations, destinations, etc.  Also included a few aerograms from Mauritania and Malawi ............ 300.00 

 FALKLAND ISLANDS  
 1172  ws            1878-1988 collection on pages, mostly complete, with Queen Victoria, with and without watermark, 

diagonal bisect (used), 2sh6p (2) and 5sh, KEVII complete, George V sets to £1 (Scott 30-48), 
George V and Penguin (54-64), Centenary (65-76), George VI and Queen Elizabeth sets, also War 
Tax overprints.  Aside from a few minor flaws noted among first issues, condition is generally l.h. or 
h.r., later issues n.h., fine-v.f.  A nice collection of Falkland Islands ....................................................... 5,000.00 

 FIUME  
 1173  ws`         1848-1945 specialized collection on pages, used and unused, with 1848 stampless letter from 

Fiume to Trieste, Austria first issue 3kr imperf. on FL from Fiume, Hungarian 1906 registered card 
from Fiume to Dresden, few other similar items, Hungarian stamps overprinted SHS and used on 
pieces, 1918 Typographed overprints, handstamps, variety of types, some better values, many with 
handstamped guarantee marks, inverted and double overprints, covers, commemoratives, used and 
unused, some varieties, Franco surcharges, covers, etc., mostly fine-v.f. .............................................. 2,500.00 

 FRANCE  
 1174  ws            1849-1975 collection in two Lighthouse albums, used 19th Century well represented with imperf. 

and perf. Ceres to 1fr, Napoleon 1fr “Empire”, 5fr gray, imperforate Bordeaux, Type Sage and 
Merson (without rarities), 20th Century mostly unused, including Semi-Postals, first Orphelins set 
(B3-10), others used, also Air Post (C1-2,15 l.h.), Postage Dues and other back of book items, 
mixed condition, high catalogue value .......................................................................................................... 2,500.00 

 1175  wwsa      Officials. 1923 stamps overprinted for Postal Services Training Courses (Cours D’instruction) with 
overprints “Annule” on types Blanc, Merson, Sower (Semeuse), singles, blocks, gutter panes, etc., 
n.h. or used, fine-v.f. (Maury €14,724) ......................................................................................................... 1,200.00 

 FRENCH COLONIES  
 1176  ws            1859-1945 collection of hundreds, used and unused in 7 albums (six MOC and one Scott), General 

Issues, Offices Abroad, French Africa, Indochina, Oceania, etc., all issues well represented, with 
Common designs, souvenir sheets, overprints and surcharges, some France Libre, including St. 
Pierre & Miquelon, better New Caledonia, Reunion, Oceania, Senegal, Obock, plus most of the 
other Colonies, some duplication, varieties, reference material, many expert signed, occasional 
faults noted, mixed condition, somewhat disorganized, but substantial value ........................................ 7,500.00 

 1177  `               1868-1901 selection of seven covers or FLs, Guadeloupe, Indochina, Reunion, some very nice 
franking combinations, including three-color Eagles from Guadeloupe, per “Steamer Anglais” to 
France, etc. ....................................................................................................................................................... 750.00 

 French Indochina  
 1178  ws            1889-1939 collection of 350+ different, mostly unused, virtually complete, with sets to 5fr and 10fr, 

Officials, etc., few minor varieties, mostly fine-v.f., cat. $3,500 .......................................(1/208,B1/Q4) 1,000.00 

 French Southern Antarctic Territories (TAAF)  
 1179  wwa         1948-2007 collection in stock book, issues mostly complete, with better singles (20fr Albatross), Air 

Post, sheetlets, etc., minor duplication, n.h., v.f., YT €3,491 ................................................................... 750.00 

 1180  wwa         1954-2007 collection in stock book, issues mostly complete, with better singles (20fr Albatross), Air 
Post, sheetlets, etc., minor duplication, n.h., v.f., YT €3,491 ................................................................... 750.00 

 1181  wwa         1955-99 collection on Lighthouse album pages, apparently complete, with souvenir sheets and 
booklets, n.h., v.f., YT €5,516 ........................................................................................................................ 1,000.00 

 Somali Coast  
 1182  w               1894-1966 collection on pages, with No.1 (2), 3, 1894-1902 Pictorials (6-20), 1902 surcharges 

(24,28-29,40/44G), various singles, France Libre overprints, Air Post and Postage Dues, mostly 
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 750.00 
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 GERMAN STATES  
 1183  ws            1851-1920 Baden-Wurttemberg, large collection of hundreds on old album pages, all States well 

represented, missing the known rarities, but otherwise fairly complete, some better items, usual 
mixed quality, with occasional poor margins or minor faults, still well above average, high catalogue 
value.  Also included additional pages with Danzig, Schleswig, Germany, DDR, locals, etc. .............. 2,500.00 

 GERMAN AREA  
 1184  w               1920-59 Saar collection on Lighthouse hingeless pages, with first issue complete, overprints on 

stamps of Bavaria to 3M, also 10M, mostly complete without most of the pre-WWII Semi-postals, 
also included Air Post and Officials; French Zone with complete Baden, with Konstanz Type II and 
souvenir sheets, plus Memel (French Occupation) complete, mostly fine-v.f. ........................................ 750.00 

 GERMANY  
 1185  ws            1872-1953 collection on old Schaubek album pages, Large and Small Shields, used or unused, 

Eagle and Reichspost to 5M used, overprints on Bavaria, Weimar Republic, Inflation Issues used or 
unused, Air Post and Semi-Postal Sets unused, l.h. or h.r. (C40-45) or used (C38-39), souvenir 
sheets (Iposta, Ostropa) Third Reich mostly unused, also Bohemia & Moravia, Alsace, Luxembourg, 
German Occupation of Poland, Serbia, with overprints and souvenir sheets, Post-WWII Germany, 
Allied Zone, French Zone mostly complete with souvenir sheets, Berlin (black and red overprints, 
Currency Reform souvenir sheet), Saar (set of two souvenir sheets n.h.), Federal Republic (used 
and unused), some Local Issues, DDR, few covers, German Offices in China, WWI Occupation 
issues, German Offices in The Turkish Empire and Offices in Morocco, WWI Plebiscite Issues 
(Allenstein, Marienweder, Upper Silesia), SAAR 1920-1939, including overprints on 5m and 10m 
Bavaria (signed), Semi-Postals, with 10fr Madonna, others, including Officials, mixed condition, 
mostly fine-v.f., high catalogue value ............................................................................................................ 5,000.00 

 1186  w               1914-18 WWI Propaganda labels, collection of 30+ unused on pages, mostly anti-England, fine lot . 150.00 

 1187  a               1948-51 Buildings Issue, specialized collection of 60 fairly complete sheet reconstructions in a 
large binder, used, with 2pf (5), 5pf (4), 20pf (4), 24pf (27) and 25pf (20), various types and 
perforations noted, fine-v.f. and difficult to replicate .................................................................................. 800.00 

 WORLD WAR II Occupation Issues  
 1188  ws            1939-45 collection in Schaubek album, selection of Field Post Issues, including Tunis, Leros, 

Rhodes, “Inselpost” overprints; continuing with issues for Albania, Belgium Flemish Legion 
complete, also Kings set of sheetlets of four, “Langemark”, Bohemia & Moravia issues, Denmark set 
of three (unused without gum), Estonia, including Pernau, France, with Legion souvenir sheet, 
Zante overprints, Channel Islands, Kotor, Zara, Kurland, Laibach, Lithuania, with some better items, 
including “Vilnius” 80k and 1r (Krischke certificates), also Telsiai, Montenegro (complete less 10L), 
Generalgouvernment, Serbia, Russia (Pleskau), mixed condition, mostly unused, l.h. or n.h., some 
doubtful items not counted, fine-v.f. .............................................................................................................. 5,000.00 

 1189  ws            1941-45 balance of a collection with Laibach, Air Post set of six, Famous Slovenes imperforate 
singles in various colors, set of six, group of used and unused ZARA, including better items (not 
signed, hence offered AS IS), plus Montenegro set of nine, fine-v.f. ....................................................... 500.00 

 GIBRALTAR  
 1190  ws            1886-1982 collection virtually complete in a Lighthouse hingeless album, mostly unused, with 

complete sets of Queen Victoria, KEVII both £1 value (39-64), George V complete to £5 (l.h.), a 
number of perf. and plate f laws, George VI with perforation varieties, regular issues, 
commemoratives and souvenir sheets covering the QEII era, fresh, mostly fine-v.f. ............................ 2,500.00 

 1191  ws            1886-1986 collection virtually complete on pages (missing 4p orange brown No.16), mostly unused, 
with complete sets of Queen Victoria, KEVII both £1 value (39-64), George V complete to £5 (l.h.), 
George VI with perforation values, with regular issues, commemoratives and souvenir sheets 
covering the QEII era, fresh, mostly fine-v.f. ............................................................................................... 2,500.00 

 1192  w/ww        1886-1982 collection in album, with 1886 overprints to 6p, Queen Victoria surcharges and Spanish 
Currency (without the  high values), KEVII to 4sh, George V with both £1, 1931-33 sets of four with 
both perforations, George VI (2 sets including various perforations identified), Silver Wedding (2), 
1953 QEII n.h. (with additional hinged £1), mostly hinged pre-QEII, then n.h., some toning on 
earlier issues, mostly fine-v.f., cat. $4,000+ ................................................................................................ 1,000.00 

 1193  ww            2000-13 issues complete in a DAVO hingeless album, with booklets and souvenir sheets, n.h., v.f. . 250.00 
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 GREAT BRITAIN  
 1194  sw            1840-1978 collection in a Schaubek album, mostly used, with 1p black, Square Embossed values, 

Line Engraved to 1sh, 1862 issues to 5sh, with unused 9p straw (SG 87, regummed over faults, 
with Brandon certificate), 1870-81 to 1sh (with unused 9p), 1881 complete to £1 brown violet (with 
additional shade of 10sh ultramarine), also watermarked Three Orbs (with Colla certificate), 1887-
1900 ½p-£1 green, then unused 2sh6p lilac (gum creases), KEVII to £1, Seahorses to 10sh, also 
unused 1915 2sh6p-10sh, £1 PUC and continuing from there, back of book, with Postage Dues, 
Officials, with used and unused “I.R.”, with many high values, Admiralty, Board of Education, Army 
Officials and more, some duplication, mixed condition, faults noted, but most of the Pound values 
sound, high catalogued collection of Great Britain ...................................................................................... 7,500.00 

 1195  s               1840-1970 mostly used collection in 4 Stanley Gibbons hingeless albums, with slipcases, Queen 
Victoria Line-engraves, KEVII and George V seahorses, commemoratives, some later issues 
unused, also glassine envelopes, mixed condition, high catalogue value ............................................... 1,000.00 

 1196  w               1914-18 World War I propaganda labels, selection of 26 Anti-German labels, also two postcards, 
fine lot ................................................................................................................................................................ 250.00 

 1197  sw            Officials. 1897-1904 mostly used selection of Queen Victoria and KEVII, values to 1sh, also unused 
KEVII Army ½d variety “CFFICIAL”, fine group, SG £1,900+ .................................................................... 500.00 

 GRIQUALAND WEST  
 1198  ws            1877 1p-5sh overprinted “G” in red or black, collection of 70, mostly different, used or unused 

displayed on a single album page, including SG 12i, unused (thin), others with small faults noted, 
scarce group, SG £8,500+ ..............................................................................................................(SG 2/29) 1,500.00 

 GUATEMALA  
 1199  wsa`      1845-1970 special ized collection in two well-f i l led albums, one dedicated exclusively to the 

Provisional Surcharges beginning with 1881, showing overprint varieties such as double, shifted, 
inverted (including 4x1886 1c on 2c strips of f ive with surcharge inverted), various posit ions, 
multiples, cancels, al l  noted on pages; another album with 20+ stampless covers, 1871 Issue 
including imperfs (1c blocks of 10 and 61), 20c blue error of color (unused), various cancelations, 
1873 16x4r and 6x1p dull yellow (all used), Indian Woman selection of cancels and plate varieties, 
tr ial color proofs, Quetzals with mult iples, cancels, fair ly extensive 1886 through the 1930s 
including pages from 1897 souvenir booklet, Semi-Postals, Air Post, Officials, Postal Tax, etc., also 
35+ covers, some reference material noted, mostly fine-v.f. An excellent collection of Guatemala .... 7,500.00 

 1200  `               1900-1969 collection in three volumes, 300+ covers, including early usages, with better franking, 
some official mail, registered covers and cards to European destinations, others to USA, used 
internally, many First Flights and Pioneer flight covers, various frankings and cachets, many better 
items, also some used and unused stamps, fine lot ................................................................................... 2,500.00 

 HONG KONG  
 1201  ws            1862-1937 collection of used and unused singles on old SG album pages, issues virtually complete, 

Queen Victoria, including surcharges to $1, some duplication, also KEVII definitives complete, with 
sets to $10 mixed condition, also George V and Postal Fiscals to $10 (SG F1-6 used, except $3 
unused, F6 with small tear at top), Postage Dues, some faults noted, owner’s cat £32,000+ ............. 5,000.00 

 1202  s               1921-2005 collection, nearly complete on 169 Lighthouse album pages, used singles and sets, with 
George V to $10, George VI and QEII definitives and commemoratives, ATM stamps, booklets, etc., 
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 1,200.00 

 1203  w/ww        1938-92 selection of unused singles and sets on 11 Hagner cards (8x11), with George VI to $5 
including $1 with short leg to “R” variety (used), 1948 Silver Wedding $10 (n.h.) and blocks of 4 and 
30 of 10c purple (each with one stamp showing the Spur on “N” variety R2/9, SG171-172, 171a, 
£595), 1954-62 QEII set to $10, 1962-92 QEII definitives, practically complete collection of all sets 
issued, with the high values including 1976 (Feb) $10 and $20, plus coils, etc., mostly n.h., fine-v.f.  750.00 

 1204  ws            2000-2005 souvenir sheets, duplicated selection in stock book, also collection of Macao issues 
2000-2003 in Yvert & Tellier album, with sets, souvenir sheets and booklets, n.h., v.f. and colorful, 
Mi.€1,747 .......................................................................................................................................................... 250.00 
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 INDIA  
 1205  wsa         1854-2013 balance of the collection, mostly in glassine envelopes, with early Queen Victoria, 

KEVII, George V and George VI, singles and part sets, some blocks of four, Officials, including 
Convention States, also Feudatory States, some on album pages, sheets, blocks, used and unused 
singles, varieties, mixed condition, SG £10,000+ ........................................................................................ 1,500.00 

 1206  s               1870-1970 two stock books from classic period to modern, good selection from pre-Independence to 
the 1970s, also a page with Indian States, good lot for cancels, mostly fine ......................................... 200.00 

 1207  `               Postal Stationery. 1885-1945 accumulation of approximately 2,400 postal cards and other stationery 
items, variety of markings, also Indian States, including Jaipur, Gwalior, etc., mixed condition ......... 500.00 

 CONVENTION STATES  
 1208  ws            1885-1946 collection on pages and on black cards, Chamba, Gwalior, Nabha and Patiala, used and 

unused, some better singles, Officials, few sets, also included is a collection of India, KEVII-George 
VI definitives to 15r, some commemorative sets, mixed condition, fine-v.f. ............................................ 1,000.00 

 1209  wa            1886-1943 Jind, Patiala, selection of singles and sets on black stock cards and album pages, with 
KEVII, George V and George VI overprints to 25r, also Officials, few blocks, some duplication, l.h. 
or h.r., some n.h., fine-v.f., SG £3,400+ ....................................................................................................... 750.00 

 FEUDATORY STATES  
 1210  ws            1868-1951 collection of hundreds on pages and on black stock sheets, used and unused, with 

Bundi, Jaipur, Soruth, Cochin, Jammu and Kashmir, Travancore, Charkari, Bhopal, Hyderabad, 
some multiples, occasional blocks of four and larger, mixed condition, owner’s cat. SG £20,000+ .... 2,500.00 

 1211  ws            1868-1951 Alwar-Travancore, also Indian Convention States, duplicated collection/accumulation of 
hundreds on black stock sheets, used and unused, some reference material, reprints or uncertain 
items, mixed condition, mostly fine, useful lot ............................................................................................. 1,000.00 

 1212  ws            1870-1920s Alwar-Wadwhan, collection of hundreds of used and unused singles on 20 specially 
printed album pages, plus additional album pages, occasional varieties, few pairs or blocks, good 
showing of Bundi, Cochin, Dhar, Duttia, Hyderabad, Jaipur, Jammu and Kashmir, Kishengarh, Las 
Bela, Sirmoor, Travancore, also some Nepal, unlisted Faridkot group, dozens of glassine envelopes 
with mostly unused singles, etc., mixed condit ion as often, many f ine or better, owner’s SG 
£60,000+ ............................................................................................................................................................ 5,000.00 

 INDONESIA  
 1213  ws            1949-99 large group in carton, starting with a collection in DAVO album, with 1959 overprints, 

Temple, RIS overprints and Riau overprints, also collection of blocks of four, souvenir sheets, 
unusual material, including imperfs, WWF souvenir sheets, many additional items, mixed condition, 
high catalogue value ........................................................................................................................................ 1,000.00 

 IRELAND  
 1214  wsa         1922-67 specialized collection on pages, used and unused, with three sets of first issue Seahorses 

2sh6p-10sh (12-14), one used, others l.h. and n.h., Blue Black overprints (36-38) l.h., complete sets 
of lower value definitives, various types, 1923-25 issues (56-58,77-79) used and unused, 1935 set 
(93-95) used, commemoratives in blocks of four and larger, 1937 St. Patrick set of three (96-98), 
1943 issue (121-23) with 10sh two sheets of 40, addit ional blocks, gutter blocks and other 
multiples, l.h. or n.h., mostly fine-v.f. ............................................................................................................ 2,500.00 

 ISRAEL  
 1215  w/ww`     1949-2010 large stock/accumulation, including several volumes with 1949-1988 n.h. collection 

(many better tabs included), full sheets and sheetlets, several hundreds of covers including sheets 
on FDC, other issues and sets, commercial covers, booklets, some on FDCs, thousands of sets, 
strips (disorganized), special items, commemorative folders or issues with special cancelations on 
covers including a mini-section on Y. Rabin with silver coin issue, maximum cards and special 
event cancelations of stamps on postcards, special album “Mil i tary” with mult iple covers 
autographed by relevant high-level officials, philatelic notices issued by the Philatelic Services with 
the corresponding stamp or stamp set canceled on notices (housed in three cartons) ......................... 2,500.00 
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 ITALIAN STATES  
 1216  `               1809-1872 stampless letters, collection of 115+ on pages, written-up in German, good showing of 

the Ligurian Republic (annexed by the French in 1805 and awarded to the Kingdom of Sardinia in 
1815, after the fall of Napoleon), with some French markings, interesting strikes, ornamental seals, 
wafer seals, etc., usages from Sicily, Genova, Naples, Torino, Novara (including 15c horse-carrier’s 
letter), also a solid selection of used and unused stamps (Naples, Sici ly, Parma, Romagna, 
Tuscany, Sardinia States and Modena), some forgeries included for reference, mixed condition, 
high catalogue value ........................................................................................................................................ 3,000.00 

 1217  s               1852-60 Modena (47), Parma (24), Romagna (2), Sardinia (30), Sicily (7), collection on stock cards, 
mostly used, condition varies, many exceptional copies, few minor faults and few questionable 
items noted, several certificates included, high catalogue value .............................................................. 4,000.00 

 ITALIAN STATES - Roman States  
 1218  `               1852-67 collection of used and unused singles, imperforate issue well represented, with dozens of 

better shades, cancelations, etc., 1sc rose unused without gum (thin), Glazed Paper, many better 
items, also perforated stamps, plus 39 covers or FLs (two official free-franks, others with stamps), 
used 1862-67, mixed condition, faults or no gum noted, substantial catalogue value and most 
attractive collection of Roman States ............................................................................................................ 5,000.00 

 ITALY  
 1219  ws            1924-25 Publicity stamps with advertising labels, 15c-50c duplicated selection of 30 used and 

unused, including 2x40c “Tantal”, usual centering ...................................................................................... 200.00 

 ITALIAN COLONIES  
 1220  `               1930s-40s accumulation of 150+ covers and cards in three albums, with Eritrea, Italian Occupation 

of Ethiopia, Somalia, Libya, occasional Italy proper, also a stock book with labels, Revenues, etc., 
mixed condition ................................................................................................................................................. 1,000.00 

 ITALIAN COLONIES - Somalia  
 1221  w               1903-2001 collection on Scott album pages, nice showing of Ital ian issues, including various 

overprints and surcharges, back of book, Postage Dues, later issues mostly complete, with souvenir 
sheets, some unlisted items, fine-v.f. ............................................................................................................ 1,000.00 

 JAPAN  
 1222  `               1913 selection of 8 attractive and exquisitely painted picture postcards of Japanese nature scenes, 

dated April 1913, sent from W.T Bartlett, Municipal Police in Shanghai, China to his mother in the 
U.K., fine-v.f. ..................................................................................................................................................... 250.00 

 1223  w               1920-59 collection on pages, sets and souvenir sheets, Commemoratives and Regular Issues, also 
Air Post, fine-v.f. ............................................................................................................................................... 1,000.00 

 JORDAN  
 1224  ws            1954-2008 collection in four albums and three stock books, used and unused, with much better 

material, plate flaws, imperforate stamps (Birds sets of three used and unused), varieties, many 
n.h., fine-v.f. ...................................................................................................................................................... 2,000.00 

 NORTH KOREA  
 1225  Pa             1950-69 selection of 37 different imperforate composite de-luxe sheetlets, including the unissued 

Netherlands Yacht with blue background, others include various topicals, including Mushrooms, 
Fish, Sports, Olympics, etc., v.f., only 30 of each printed (retail $200+ each) ....................................... 1,500.00 

 1226  Pa             1950s-60s collection of 88 different imperforate de-luxe proof sheetlets of two, various topicals 
including Mushrooms, Fish, Sports, Olympics, Red Cross, etc., v.f. and scarce group, only 30 of 
each printed (retail value $100+ each) .......................................................................................................... 2,000.00 

 1227  P                1970-2010 collection of 578 different imperforate de-luxe proof sheetlets, mostly topicals, including 
Animals, Transportation, Olympics, Sports, etc., n.h., v.f., only 100 of each printed ............................ 2,500.00 

 1228  wwa         1970-75 selection of 43 different imperforate blocks of four, including 1972 Flower Girl, prepared 
but not issued (see footnote after Scott 1029, cat.$8,000), 1975 Buildings (1360-62) and others, 
n.h., v.f. .............................................................................................................................................................. 2,000.00 
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 1229  P                1970s selection of 87 different imperforate de-luxe sheetlets of two, better items including 1972 
Flower Girl, topicals include Agriculture, Transportation, Olympics, Sports, etc., n.h., v.f., rare 
group, only 50 of each printed, high retail value ......................................................................................... 1,500.00 

 1230  (w)a         Revenue Stamps. 1950s duplicated group of 11 imperforate sheets of 100, unused without gum, 
faults noted throughout, scarce and unusual holding ................................................................................. 1,000.00 

 LABUAN  
 1231  ws            1880-1903 collection of used and unused on stock cards, duplication, some perf. and shade 

varieties, mostly fine-v.f. ................................................................................................................................. 300.00 

 LATVIA  
 1232  w               1918-40 collection on pages, unused singles and sets, Regular Issues and Commemoratives, also 

perf. and imperf. Air Post and Air Post Semi-Postals, souvenir sheets, occasional varieties, fine-v.f.  500.00 

 MALTA  
 1233  w               1886-1947 small collection on pages, with Victoria 5sh, 1899 2sh6p-10sh, KEVII to 5sh, 1922-26 

with both £1 shades, “Postage” overprints, 1926 George V, “Postage and Revenue” overprints, 
George VI, etc., mostly h.r., few minor faults possible, mostly fine-v.f., cat $1,900+ ............................ 500.00 

 MANCHUKUO  
 1234  ws            1932-45 accumulation of 1,100+ used and unused on 8 manila stock cards, some better items, 

mixed condition, mostly fine or better ......................................................................................(1/164,C1-4) 400.00 

 MEMEL  
 1235  `               1920-22 French Occupation issues, covers and cards, group of 100+ in a small box, variety of 

frankings, Air Post, destinations, also some pre-philatelic 1850s FLs from St. Petersburg to Memel, 
Riga to Memel, plus others, with better markings.  In addition, there are unused stamps, mostly in 
blocks of four, gutter pairs, etc.  An excellent group of Memel stamps and covers ............................... 2,500.00 

 1236  w/wwa     1920-22 special ized collection on pages, with singles blocks of four, gutter pairs and blocks, 
various issues, occasional varieties, mostly fine-v.f. .................................................................................. 750.00 

 MIDDLE EAST  
 1237  `               1920s-40s selection of 118 unused picture postcards in color, sepia and black & white, Palestine, 

Lebanon, Syria, Constantinople, Iraq and Egypt. ........................................................................................ 500.00 

 MONTSERRAT  
 1238  w               1903-81 collection on pages, with KEVII, George V complete, George VI with 1938-48 complete, 

QEII sets, etc., mostly l.h. or h.r., few minor toned spots possible, mostly fine-v.f., SG cat. value 
£1,500 ................................................................................................................................................................ 500.00 

 NEPAL  
 1239  ws            1881-1950 collection in two stock books, used and unused singles and sets, blocks of four, Sikkim, 

etc. ...................................................................................................................................................................... 400.00 

 1240  (w)a         1898-1960 balance of the collection, with sheets, part sheets, plus modern issues, sets, blocks of 
four, etc., mixed condition, many n.h., fine-v.f. ........................................................................................... 1,000.00 

 NETHERLANDS COLONIES - Netherlands Indies  
 1241  s               1864-1913 mostly used, collection on pages, virtually complete, occasional duplication, 

Commemoratives, Postage Dues, Officials, fine-v.f. ................................................................................... 500.00 

 1242  ws            1864-1948 selection of singles and sets in glassine envelopes, many better i tems, 
Commemoratives, Postage Dues, Regular Issues, Japanese Occupation, generally unused, mixed 
condition, fine-v.f. ............................................................................................................................................. 500.00 

 NORTH WEST PACIFIC ISLANDS  
 1243  w               1915-23 selection of 90+ stamps, all listed by type (a-c), including four 10sh and five £1 values, 

with some additional shades, minor duplication, mostly l.h. or h.r. (one stamp used), fine-v.f., high 
catalogue value .......................................................................................................................................(1/49) 1,500.00 

 
 
 
 



Rare Stamps & 
Postal History of the World

-151-

March 14-15, 2023

 NORWAY  
 1244  s               1855-1914 issues, mostly complete used on four album pages, with a v.f. example of Norway No.1 

canceled Haugesund, King Oscar, Lion, etc., mostly fine-v.f., cat. $4,000+ .................................(1-98) 600.00 

 ORANGE FREE STATE  
 1245  ws            1868-1908 collection of nearly 90 different, with a nice variety of Surcharges in different types and 

settings and KEVII complete sets, with some additional shades included, mostly unused but with 
some used sprinkled in, some light toning affecting a few, still fine-v.f. ........................................(1/63) 500.00 

 1246  ws            1868-97 collection on pages, variety of pmks, shades, perforations, etc., some used and unused 
blocks of four and larger, one cover, mixed condition, also some forgeries, good specialist lot ......... 500.00 

 PARAGUAY  
 1247  ww            1970-82 Charles De Gaulle, Napoleon and Concorde, three different souvenir sheets, 500 of each, 

n.h., v.f. (Mi.155,172,193, €52,000) cat. $41,250 ........................................................(1339,C334,C347) 5,000.00 

 PHILATELIC LITERATURE  
 1248                    1952 The Royal Philatelic Collection, by Sir John Wilson, large leather bound volume, 10 x 14½ 

inches, paginated in sections. Scarlet cloth boards with gilt pages and crest on cover, titles on 
spine. Text has full pages color plates with tissue guards and numerous black & white plates, v.f., 
like new, good binding and spotless text ...................................................................................................... 250.00 

 POLAND  
 1249  ws`         1919-78 mostly used collection in two Abria albums, with Regular Issues, Semi-Postals, Air Post, 

Postage Dues, etc., with better items including “Na Skarb”, Heroes, 1945 Liberation (including both 
Warszawa shades), 1.50zl on 25g deep red variety (signed Ryblewski)  souvenir sheets, covers 
including 1928 Warsaw Exhibition souvenir sheet, Katowice and Challenge sets on separate covers, 
Gordon Bennett, Stagecoach perf. and imperf. on separate covers (also unused set of two), Balloon 
souvenir sheet on card, 20th Anniversary of Independence set of 13 on FDC, B.I.E., Kultura and 
FDR souvenir sheets, etc., also Groszy overprints including FDR souvenir sheet; 1964 5zl Air Post 
imperf. souvenir sheet (n.h.), 1964 Centenary sheets (n.h.), etc., mostly fine-v.f., owner’s Michel 
cat. €17,000+ .................................................................................................................................................... 2,000.00 

 PORTUGAL  
 1250  ws            1853-1937 collection on large album pages, used and unused through 1920s, with good showing of 

imperf. and perf. 19th Century singles, some unused sets from 1926-28, also back of book, Postage 
Dues, etc., mixed condition, high catalogue value ...................................................................................... 1,500.00 

 1251  s               1853-1937 collection of used issues in stock book, mostly singles, with some better early issues, 
occasional high values, varieties, some Portuguese Colonies, mixed condition, high catalogue value  1,200.00 

 1252  s               1853-1975 collection of used and unused in stock book (38 pages), nice selection of first issues, 
with No. 1,3,5 (signed Kosack, Thier and others), complete sets 1866-70, including 240r (20), 500r, 
1882 used, overprinted sets, 1893 Prince Henry and St. Anthony sets (97-109,132-46), plus much 
more, mixed condition, mostly fine or better, high catalogue value .......................................................... 2,000.00 

 PORTUGUESE COLONIES  
 1253  ws            1881-1970s Angola-Zambezia, collection on pages, hundreds of used and unused singles and sets, 

mostly fine or better ......................................................................................................................................... 500.00 

 1254  w               1892-1918 Ponta Delgada, Portuguese Africa and Portuguese Congo, also Quelimane, collection 
apparently complete unused on 19 PALO album pages, including Specimen overprints, Postage 
Dues, Newspaper stamps, fine-v.f. ................................................................................................................ 500.00 

 1255  w               1898-1940 Mozambique Company and Nyassa, collection on stock cards and album pages, issues 
mostly complete, sets, overprints, Postage Dues, etc., mostly fine-v.f. ................................................... 500.00 

 1256  ws            1914-69 collection in a Lighthouse album, mostly unused, with better sets (Birds and Animals), 
covers, Postal Stationery, etc.   Also included three Portuguese Colonies Omnibus souvenir sheets, 
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 500.00 
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 Cape Verde  
 1257  w               1877-1939 collection apparently complete unused, with Portuguese Crown, King Luiz, King Carlos, 

with varieties, overprinted Specimen, surcharges, Republica overprints, Ceres, commemoratives, 
Vasco da Gama, also Postage Dues, Postal Tax stamps, few faults possible, mostly fine-v.f., cat. 
$2,500+ .............................................................................................................................................................. 750.00 

 Portuguese India  
 1258  ws            1871-1942 collection on Eladio de Santos pages, mostly unused, with nice selection of early Issues 

(including a few identified by type), Surcharges and Overprints including Republica, Ceres, etc., 
with back of the book including Air Post, Postage Dues, etc., some later issues, few small faults 
noted, mostly fine, high catalogue value ...................................................................................................... 2,500.00 

 QUEENSLAND  
 1259  ws            1860-1908 collection of used and unused on three album pages, some duplication, excellent 

showing of Chalon Heads, 1882-1907 2sh-£1 unused, also addit ional 2sh blue pair, mixed 
condition, mostly fine ....................................................................................................................................... 500.00 

 RHODESIA  
 1260  w               1892-1912 selection of singles and few blocks of four on three stock cards, including varieties, 

surcharges, etc., h.r., mostly fine, SG £3,000+ ......................................................................(SG 58/118) 750.00 

 ROMANIA  
 1261  ws            1862-1943 collection in a Marini album, used and unused, with better sets (1906 Bucharest 

Exhibition, Boy Scout sets), Semi-Postals, Air Post, souvenir sheets, back of book, mostly fine-v.f.  1,000.00 

 1262  sa            1862-2009 fairly complete used collection in five stock books, with Regular Issues, Semi-Postals, 
Air Post, etc., many souvenir sheets and mini-sheets including 1948 Athletes, Air Post Semi-Postals 
(some sheets are unused n.h.), also varieties including imperfs, etc., mostly fine-v.f. ......................... 1,200.00 

 1263  ws            1872-1995 collection of used and unused singles, few better earlier items, later commemoratives, 
Semi-Postils and souvenir sheets, mostly fine-v.f. ...................................................................................... 500.00 

 1264  `               Postal Stationery. 1878-1956 collection of 98 different stationery postal cards, envelopes and 
wrappers, neatly arranged in a large stock book, showing items received from the UPU, many with 
penciled year of receipt and an archival number of the Swedish Postal Museum, from which this 
holding apparently originates, all in fresh and v.f. condition, some rare items (1879 10 bani reply 
postal card, Savoiu catalogue PC 18A unpriced “F.P.”), also PC41a with different posit ion of 
inscription at right, plus others ....................................................................................................................... 2,000.00 

 RUSSIA  
 1265  sa            1992-2011 issues complete in three large stock books, all canceled to order, with singles, se-

tenants, sheetlets, commemoratives and definit ives, including 1998 Bank sheets, 2002-03 St. 
Petersburg, Davis Cup, New Year sheet on velvet, 2005 sheets, 2007 perforation varieties, 
embossed issues, 2010 Football in folder (only 3,400 issued), Cartor printers’ issues, etc., v.f., 
substantial new issue cost .............................................................................................................................. 650.00 

 RUSSIA - FORMER RUSSIAN REPLICS  
 1266  ww            1991-2013 Armenia-Tajikistan, also Estonia, Latvia and Lithuania, hundreds of sets and souvenir 

sheets in glassine envelopes, some older Azerbaijan, Georgia, some items not counted, apparently 
n.h., fine-v.f., high new issue cost ................................................................................................................. 1,000.00 

 SAAR  
 1267  ww            1947-59 issues complete, collection on Lighthouse hingeless album pages, with Regular Issues, 

Semi-Postals, Air Post, Officials and Flood Disaster souvenir sheets, n.h., fine-v.f. ............................ 500.00 

 SAN MARINO  
 1268  w               1877-1987 collection complete in a Marini album, with 19th and 20th Century Regular Issues (1-24, 

cat. $6,713) (40-76, cat $1,736), surcharges,  Commemoratives (Landscapes, Railway, Garibaldi, 
GPO, etc.), Air Post (complete), also souvenir sheets and special sheetlets (missing only 1951 
500L and 1,000L), but including perf. and imperf. UPU sheetlets of six (4), 1952 Riccione,1953 
Skier,1954 1,000L,1955 Gymnast, 500L Panorama, Helicopter, etc., mostly l .h., f ine-v.f., few 
certificates included, high catalogue value ................................................................................................... 3,000.00 
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 1269  wwa`      1937-65 souvenir sheets, including 4xLincoln sets of two, one used, one signed by designers, 1945 
sheet of three perf. and imperf., 1960 Olympics set of three, 1961 Europa, 3x1962 Europa, one 
used, 1963-65 Air Post 2x500L and 1000L, also a few covers, fine-v.f. .................................................. 250.00 

 SERBIA  
 1270  ws            1866-1918 collection of hundreds, used and unused on pages, strong showing of Prince Michael 

printings, perforation varieties, shades, also Prince Milan and King Peter, plus Postage Dues and 
Newspaper stamps.  Also included WWII Occupation stamps (mostly stuck down on pages), mixed 
condition, faults noted, useful specialist group ............................................................................................ 500.00 

 SEYCHELLES  
 1271  w               1890-1952 collection on pages, with Victoria sets to 96c, 16c and 45c (according to SG), KEVII, 

George V and George VI complete, with Postage Dues, hinged, some toning noted, still mostly fine, 
cat. £1,770 .......................................................................................................................................................... 500.00 

 SIERRA LEONE  
 1272  ws            1896-1927 balance of a collection, Queen Victoria-George V, used and unused singles, blocks of 

four and larger, neatly arranged on 13 Hagner stock cards, shades, cancels, Plate Numbers, variety 
of dies, mixed condition, mostly fine, SG £4,500+ ...................................................................................... 1,000.00 

 1273  s`            1938-58 collection on pages, George VI and QEII singles, multiples, some scarce cancels and six 
covers, neatly written-up on pages, fine-v.f. ................................................................................................ 150.00 

 SOMALILAND PROTECTORATE  
 1274  ws            1903-21 collection on pages, used and unused Queen Victoria, KEVII and George V to 5r, also 

officials, etc., fine-v.f., SG £2,900+ ............................................................................................................... 750.00 

 SOUTH AFRICA  
 1275  ws            1857-95 collection on pages, New Republic (33), Natal (50+) and Transvaal, also Zululand, used 

and unused, mixed condition, faults noted, SG £6,000+ ............................................................................ 750.00 

 1276  w               1910-61 collection of hundreds on pages, with perforation varieties, shades, George V to 5sh, 
bilingual pairs to 10sh, all identified and arranged by Gibbons, fine-v.f., solid collection of South 
Africa, owner’s SG £6,000+ ............................................................................................................................ 1,000.00 

 SOUTH AMERICA  
 1277  wsa         1845-1990 Argentina, Bolivia, Chile, Costa Rica, Honduras, Guatemala, Mexico, Nicaragua, 

Panama, Paraguay, Salvador, Uruguay, large collection in glassines, on album pages and cards, 
singles and sets, somewhat disorganized, but with better Air Post sets, some Officials and other 
back of book, mixed condition, many fine or better ..................................................................................... 2,500.00 

 1278  `               1890s-1950s covers and cards from Argentina, Bolivia, Brazil,  Costa Rica, Colombia, Cuba, 
Ecuador, Guatemala, Mexico, Nicaragua, Panama, Paraguay, Salvador, Uruguay and Venezuela,  
neatly arranged in 21 cover albums (65-100 in each), some 19th Century interesting items include 
bisects from Bolivia, Registered and censored mail, destinations, postal stationery, better franking, 
Flight covers, including Zeppelin and much more, many $100+ items, fine-v.f. ..................................... 7,500.00 

 SOUTHEAST ASIA  
 1279  w/wws     1950s-87 Cambodia and Laos, collection of hundreds, unused and used, complete sets and 

souvenir sheets, neatly arranged on black stock sheets in binder, some imperforate varieties 
(including early Cambodia sets), few blocks of four, generally fine-v.f. ................................................... 500.00 

 SOUTH-WEST AFRICA  
 1280  ws            1923-1970s duplicated collection/accumulation on stock cards, used and unused, with bilingual 

pairs, lower values, various settings, also later issues, commemoratives, blocks of four, good 
section of Postage Dues and Offices, mixed condition, SG £4,000+ ....................................................... 500.00 

 1281  wsa         Postage Dues. 1923-1969 collection of singles, pairs, blocks of four and larger, few covers, 
varieties, most values represented and identif ied, catalogued items such as “Wes” for “West”, 
“Africa” without stop, no stop after “A”, plate flaws and much more, used and unused, fine-v.f. An 
ideal collection for a specialist or for breaking down, SG £8,000+ ........................................................... 2,000.00 
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 SPAIN  
 1282  s               1960s-80s thousands of used singles in two large stock books, also Postal Stationery in album, 

some older items included .............................................................................................................................. 200.00 

 SPAIN - Civil War Issues  
 1283  wwa         Local Issues. 1930-45 accumulation of thousands, including many full sheets, miniature sheetlets, 

various multiples, individual singles and sets, souvenir sheets in various quantities, with or without 
gum as issued. Included are local issues from Pi de Llobregat / Catalonia, Montcada I Reixac, 
Vinebra, Barcelona Compulsory Surtax and Telegraph stamps with many imperforate issues, 
Provisionals and varieties such as double printings, Huerfanos de Telegrafos, Asociacion Beneficia, 
etc., mostly fine-v.f.  A valuable and seldom offered assembly ................................................................ 2,000.00 

 SUDAN  
 1284  ws            1897-1940 collection on pages, 160 different, mostly unused, with overprints and surcharges, 

General Gordon, Air Post, Postage Dues, Officials, Army Officials, perforated “A S” and “S G”, 
occasional toned spots or minor faults, generally fine-v.f., cat. $2,500+ ................................................. 500.00 

 1285  w               1897-1954 collection on black stock cards, issues mostly complete, including Air Post, Postage 
Dues and Officials, l.h. or h.r., fine-v.f. ......................................................................................(SG 1/143) 500.00 

 1286  ws            1931-84 collection on pages and stock cards, with Air Post, occasional blocks of four, mostly fine-
v.f., SG £1,200+ ................................................................................................................................................ 250.00 

 SWEDEN  
 1287  ws            1856-1999 collection on Lighthouse album pages, two large volumes, 19th Century used, with many 

better singles, Local stamps, Postage Dues and Officials, few with certificates, 20th Century used 
and unused, good showing of Regular Issues, coil singles, shades, perforation varieties, UPU 
issues, 1934 Stockholm-Malmo crash cover, booklet panes, souvenir sheetlets, plus much more.  A 
solid collection of Sweden ............................................................................................................................... 1,000.00 

 SWITZERLAND  
 1288  ws            1854-1970 collection on Scott album pages, mostly used and considerable duplication, including 

Sitt ing Helvetias, imperf. and perforated singles, Semi-Postals, Air Post and Officials, mixed 
condition, high catalogue value ...................................................................................................................... 750.00 

 TASMANIA  
 1289  ws            1853-1908 collection of mostly used on five Scott album pages, impressive showing of imperf. 

Chalon Heads, different values to 1sh, perforated issues, etc., mixed condition, faults noted, some 
nice stamps, owner’s cat. $9,000 ................................................................................................................... 1,000.00 

 1290  ws            1857-91 collection of mostly used singles displayed on 10 well f i l led album pages, excellent 
showing of imperforate Chalon Heads, different printings, variety of shades, perforated issues, etc., 
faults noted, high catalogue value, useful lot ............................................................................................... 2,000.00 

 THAILAND  
 1291  ws            1883-1998 collection on pages and black cards, used and unused, singles and sets, including First 

issues, overprints and surcharges, many better, also Commemoratives, Portraits, Air Post, some 
duplication, mixed condition ............................................................................................................................ 1,000.00 

 TONGA  
 1292  ws            1886-1951 collection on pages, 19th Century used or unused, later issues l.h. or h.r., fine-v.f. ......... 750.00 

 TRANSVAAL  
 1293  ws            1870-1909 selection of used and unused on pages, imperf. and perf., different printings, V.R. 

overprints, surcharges, V.R.I. issues, some reprints identified, two £5 values cannot be counted, 
occasional minor flaws, solid Transvaal group, SG £5,000+ ..................................................(SG 1/268) 1,000.00 

 1294  s               1878-1909 collection of 600+ used and unused singles on album pages, surcharges, Regular issues 
to £1 (KEVII), Provisional Issues, Pietersburg, some Revenues, few reprints, also a collection of 
Orange Free State, mixed condition .............................................................................................................. 500.00 

 TRISTAN DA CUNHA  
 1295  w               1953-93 collection apparently complete on pages, complete sets and souvenir sheets, l.h., fine-v.f.  200.00 
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 UNITED NATIONS  
 1296  ww            1951-2005 collection in six Borek hingeless albums, apparently complete, with Flag sheetlets, 

Vienna and Geneva issues, etc., n.h., v.f. .................................................................................................... 500.00 

 VATICAN CITY  
 1297  ww            1940-60s balance of a collection, singles, few gutter blocks, pairs (C16-17), sets in blocks of four, 

some better items, few earlier l.h., balance n.h., fine-v.f. .......................................................................... 500.00 

 1298  w               Air Post. 1938-58 issues complete on three album pages, including C16-17, UPU, Gratianus, etc., 
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 200.00 

 YEMEN  
 1299  wsa         1940-87 collection on stock cards, including Royalist Forces, with sets, souvenir sheets, imperfs, 

mult iples, etc., good topicals including JFK, Sports, Animals, used or unused, with imperfs., 
souvenir sheets, blocks of four, unissued overprints, etc., fine-v.f. ......................................................... 400.00 

 YUGOSLAVIA  
 1300  w               1918-66 collection on pages, excellent showing of early overprints, SHS, issues for Bosnia & 

Herzegovina, Croatia, early defintiives, imperf. Prince Alexander, Semi-Postals, including double 
overprints, perforation varieties, souvenir sheets, 1945 Local overprints, later issues, some blocks 
of four, etc., l.h. or h.r., fine-v.f. ..................................................................................................................... 1,000.00 

 WORLDWIDE  
 1301  ws            1840-1950 collection of hundreds of used and unused singles on pages, arranged by various 

topicals, First Stamps of the world (1p black, Norway, France, Japan, Spain, U.S. history (unused 
4c, 8c, 10c Trans-Mississippi, 10c Louisiana Purchase, etc.), Advertising (Denmark, with 7 different 
General Motors booklet panes), pmany others, with better stamps on many pages (U.S. Presidents, 
Transportation, Sports, Railways, Aviation), mixed condition, interesting lot ......................................... 500.00 

 1302  ws`         1840-1990 balance of a consignment in 4 cartons, collection of France in a Lighthouse hingeless 
album 1849-1960, early pages used, 20th Century mixed used and unused, with Semi-Postals, also 
a stock book with duplicates; Great Britain used stock 1840-1950 many hundreds, some better, 
Vatical collection used 1970-90 in a Lindner hingeless album, Worldwide booklets, mostly British, 
some better Australia (Canberra, etc.), British Africa QEII issues, Canada ............................................ 2,500.00 

 1303  w/wwa`  1850-1945 selection of better individual items on auction lot sheets, mostly European countries, 
also Armenia, with occasional pre-philatelic covers, plus countless better sets, proofs, errors, 
varieties and covers, from Poland, Russia, Lithuania, Bulgaria, Switzerland, Latvia, Estonia, 
Germany, Austria, Italy, Fiume, Trieste Zone A, Albania, Yugoslavia, Greece, Hungary, Carpatho-
Ukraine, some items with certificates, mostly fine-v.f., all described and ready for resale .................. 3,000.00 

 1304  w/wws     1850-2016 single property offered intact in 6 cartons, collection in albus, with decent Great Britain, 
including Offices Abroad, better booklets; Canada, Austria, Vatican City to 2016 (with 35-40 used), 
Italy and Colonies, including Trieste, specialty items, gutter pairs and much more.  A solid holding, 
inspection recommended ................................................................................................................................. 7,500.00 

 1305  w/wwa     1920-2000 Asian Countries, hundreds of sets and souvenir sheets in glassines, also some older 
issues, with Japan, Korean, North Korea, Macao, China PRC, Hong Kong, minor duplication, many 
better items, mostly fine-v.f. ........................................................................................................................... 1,500.00 

 1306  ws            Postage Dues. 1899-1970s collection of hundreds, used and unused singles and sets on black 
stock cards and stock book, also on album pages, with Great Britain and British Commonwealth, 
including better New Zealand, North Borneo, Australia, Canada, South Africa, South-West Africa, 
Malta, European Countries, United States, Russia, German States, Greece, Italy and Ital ian 
Colonies, Portuguese Colonies, Vietnam and much more, mixed condition, owner’s SG £30,000+ .... 2,500.00 

 WORLDWIDE AIR POST  
 1307  w               1918-40 Collection in 3 Scott Air Mail Albums (1961 edition), Albania, Argentina, Australia, Austria, 

Belgium, Bolivia, Brazil, including Private Overprints, Bulgaria, Canada, Portuguese and Spanish 
Colonies, Chile, China, Costa Rica, Cuba, Dominican Republic, Ecuador, Egypt, Finland, France 
and Colonies (Alaouites, Lebanon, Syria, Morocco, Germany, Greece, Guatemala, Iceland, 
Indochina, Italy and Italian Colonies, Japan (C8 souvenir sheet, small thin), Liberia, Liechtenstein, 
Mexico, Newfoundland, Nicaragua, Panama, Paraguay, Peru, Phil ippines, Russia (many better 
items), United States, etc., l.h. or n.h., mostly fine or better, owner’s cat. $54,400 .............................. 10,000.00 
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 1308  ws            1918-40 Collection in two old Lissiuk Air Mail Albums, Albania (C1-42), Argentina, Austral ia, 
Austria, Belgium, Bolivia, including varieties, Brazil, including Private Overprints (Zeppelin, etc.), 
Bulgaria, Canada, Portuguese and Spanish Colonies, Chile, China (C1-10 two sets), also C11-20, 
Costa Rica, Cuba, Curacao, Czechoslovakia, Danzig, Denmark, Dominican Republic, Ecuador, 
Egypt (C3-4,3a), Finland (C1 used and unused), France (C1-2 unused, 15,16 used),  French 
Colonies (Alaouites, Lebanon, Syria, Morocco and others), Germany complete, with Zeppelin sets 
(C38-39, 43-45), Greece, Guatemala, Iceland (C1-11), India, Indochina, Italy, including C27 (n.h.), 
I tal ian Colonies, Japan, Liberia, Liechtenstein, Mexico, Newfoundland, Nicaragua, Panama, 
Paraguay, Peru, Philippines, Spain, Thailand, etc. ..................................................................................... 10,000.00 

 1309  ws            1918-40 A highly advanced collection on Scott Air Post album pages, Albania (C1-42), Argentina, 
Austral ia, Austria, Belgium, Bolivia, including varieties, Brazil,  including Private Overprints 
(Zeppelin, etc.), Bulgaria, Canada, Portuguese and Spanish Colonies, Chile, China (C1-10), Costa 
Rica, Cuba, Curacao, Czechoslovakia, Danzig, Denmark, Dominican Republic, Ecuador, Egypt (C3-
4,3a), Ethiopia, Finland, France (C1-2 unused), French Colonies (Alaouites, Lebanon, Morocco, 
Syria), Germany with Zeppelin sets (C38-39, Greece, Guatemala, Iceland (C1-11), India, Indochina, 
Italy and Italian Colonies, Liechtenstein, Mexico, Netherlands and Colonies, Peru, Phil ippines, 
Switzerland, Thailand, Uruguay, Venezuela, used and unused, many rare items, errors and 
varieties, occasional covers, mostly fine-v.f. ................................................................................................ 10,000.00 

 1310  w`            1909-70s Bleriot Airplane, exhibit on pages, covers, old photographs, picture postcards, stamps and 
souvenir sheets, errors and varieties, proofs and essays, Italy, France, French Colonies and French 
Africa, Spain, South America, Monaco, Lebanon and Syria, with errors and varieties, all written-up 
and displayed, fine-v.f., interesting collection of the French Aviation pioneer (Louis Bleriot was a 
French aviator, inventor, and engineer. He was the f irst to make a working, powered, pi loted 
monoplane and in 1909 he became world-famous for making the first airplane flight across the 
English Channel) .............................................................................................................................................. 750.00 

 

 WORLDWIDE SOUVENIR SHEETS  
 1311  wwa         1970s-2010 Aitutaki-Venezuela, accumulation of hundreds of souvenir sheets from 54 different 

countries, 210 different (1-23 of each), from Burundi, New Zealand, Congo, Cook Islands, Mongolia, 
etc., variety of topicals, n.h., v.f., cat. $41,280............................................................................................. 1,000.00 

 WORLDWIDE TOPICALS  
 1312  ww            1996-2000 Pictorials from Benin, Tanzania, Spanish Sahara, Togo, Cape Verde, Madagascar, etc., 

730+ different, all complete sets in two stock books, sets of Animals on Stamps, Birds, Flowers, 
Sports, etc., n.h., v.f. ....................................................................................................................................... 150.00 

 WORLDWIDE COVERS and POSTAL HISTORY  
 1313  `               1699-1850s group of 500+ mostly stampless letters from France, Portugal, Hamburg, England, 

Denmark, Spain, Belgium, Italy, Riga and other European cities, each individually acquired and 
described on accompanying index card, with respect to origin, destination, transit, tax and  
accountancy markings, occasional French FLs with franking, some better markings and 
destinations, fascinating group, ex-Martin Stempien .................................................................................. 5,000.00 

 1314  `               1797-1860s group of 120+ mostly stampless letters from United States, Brazil,  Crete, France, Riga, 
Buenos Aires, Valparaiso, Freiburg, Caracas, Lima, Guayaquil, Vera Cruz, Gonaives, Port-au-
Prince, Melbourne, Montevideo, Smyrna, Hong Kong, each individually acquired and described on 
accompanying index card, with respect to origin, destination, transit, tax and postage due 
handstamps, exchange and accountancy markings, conventions and rates, Marit ime and ship 
letters, some sti l l  on auction lot sheets as acquired individually 30-40 years ago, ex-Martin 
Stempien ............................................................................................................................................................ 2,500.00 

END OF SALE - THANK YOU 
 
 
 
 
 
 
 
 


